

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 16.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah (Indeks)	66 Dokumen	Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah (Indeks)	66 Dokumen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	6.00 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	6.00 Dokumen
Hasil	Tersedianya dokumen perencanaan, penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Tersedianya dokumen perencanaan, penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.000.000,00					16.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.550.000,00					4.550.000,00	0,00
	[#] Penggandaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.550.000,00					4.550.000,00	0,00
	[-] -					4.550.000,00					4.550.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	13000 Lembar	Lembar	350,00	-	4.550.000,00	13000 Lembar	Lembar	350,00	-	4.550.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[#] Penggandaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	[-] -					1.700.000,00					1.700.000,00	0,00
	Penjilidan Spesifikasi : Penjilidan	34 Buku	Buku	50.000,00	-	1.700.000,00	34 Buku	Buku	50.000,00	-	1.700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00
	[#] Penggandaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00
	[-] -					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	3.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	45.000,00	-	6.750.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	45.000,00	-	6.750.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						16.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						16.000.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur								
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.310.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah (Indeks)	66 Dokumen	Capaian Program	Indeks Reformasi Birokrasi Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah (Indeks)	66 Dokumen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.310.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.310.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	4.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	4.00 Laporan
Hasil	Tersedianya dokumen perencanaan, penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Tersedianya dokumen perencanaan, penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					15.310.000,00					15.310.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					350.000,00					350.000,00	0,00
	[#] Ikhtisar Laporan Hasil Pengawasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					175.000,00					175.000,00	0,00
	[-] -					175.000,00					175.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	0,00
	[#] Lakip Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					175.000,00					175.000,00	0,00
	[-] -					175.000,00					175.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					400.000,00					400.000,00	0,00
	[#] Ikhtisar Laporan Hasil Pengawasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					200.000,00					200.000,00	0,00
	[-] -					200.000,00					200.000,00	0,00
	Penjilidan Spesifikasi : Penjilidan	4 Buku	Buku	50.000,00	-	200.000,00	4 Buku	Buku	50.000,00	-	200.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Lakip Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					200.000,00					200.000,00	0,00	
	[-] -					200.000,00					200.000,00	0,00	
	Penjilidan Spesifikasi : Penjilidan	4 Buku	Buku	50.000,00	-	200.000,00	4 Buku	Buku	50.000,00	-	200.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.560.000,00					14.560.000,00	0,00	
	[#] Evaluasi Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.400.000,00					10.400.000,00	0,00	
	[-] -					10.400.000,00					10.400.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.200.000,00	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	7.200.000,00	20 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
	[#] Ikhtisar Laporan Hasil Pengawasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00	
	[-] -					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.440.000,00	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.440.000,00	0,00	
	[#] Lakip Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.720.000,00					2.720.000,00	0,00	
	[-] -					2.720.000,00					2.720.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	640.000,00	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	640.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	640.000,00	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	640.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.440.000,00	8 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.440.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					15.310.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					15.310.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 18.982.197.111,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Realisasi Anggaran	98 %	Capaian Program	Persentase Realisasi Anggaran	98 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.982.197.111,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.982.197.111,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	115.00 Orang/ Bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	115.00 Orang/ Bulan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					18.982.197.111,00					18.982.197.111,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					18.982.197.111,00					18.982.197.111,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					18.982.197.111,00					18.982.197.111,00	0,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					10.662.997.111,00					10.662.997.111,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					8.157.197.040,00					8.157.197.040,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					8.157.197.040,00					8.157.197.040,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.157.197.040,00					8.157.197.040,00	0,00
	[-] BELANJA GAJI POKOK PNS					8.157.197.040,00					8.157.197.040,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	8.157.197.040,03	-	8.157.197.040,00	1 Tahun	Tahun	8.157.197.040,03	-	8.157.197.040,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					638.467.426,00					638.467.426,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					638.467.426,00					638.467.426,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					638.467.426,00					638.467.426,00	0,00
	[-] TUNJANGAN ASN					638.467.426,00					638.467.426,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	638.467.426,49	-	638.467.426,00	1 Tahun	Tahun	638.467.426,49	-	638.467.426,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					173.821.760,00					173.821.760,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					173.821.760,00					173.821.760,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					173.821.760,00					173.821.760,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] TUNJANGAN ASN					173.821.760,00					173.821.760,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	173.821.760,00	-	173.821.760,00	1 Tahun	Tahun	173.821.760,00	-	173.821.760,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					1.229.408.000,00					1.229.408.000,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					1.229.408.000,00					1.229.408.000,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.229.408.000,00					1.229.408.000,00	0,00
	[-] TUNJANGAN ASN					1.229.408.000,00					1.229.408.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	1.229.408.000,00	-	1.229.408.000,00	1 Tahun	Tahun	1.229.408.000,00	-	1.229.408.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					100.830.000,00					100.830.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					100.830.000,00					100.830.000,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.830.000,00					100.830.000,00	0,00
	[-] TUNJANGAN ASN					100.830.000,00					100.830.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	100.830.000,00	-	100.830.000,00	1 Tahun	Tahun	100.830.000,00	-	100.830.000,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					333.827.720,00					333.827.720,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					333.827.720,00					333.827.720,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					333.827.720,00					333.827.720,00	0,00
	[-] TUNJANGAN ASN					333.827.720,00					333.827.720,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	333.827.720,00	-	333.827.720,00	1 Tahun	Tahun	333.827.720,00	-	333.827.720,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					29.315.310,00					29.315.310,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					29.315.310,00					29.315.310,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.315.310,00					29.315.310,00	0,00
	[-] TUNJANGAN ASN					29.315.310,00					29.315.310,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	29.315.310,00	-	29.315.310,00	1 Tahun	Tahun	29.315.310,00	-	29.315.310,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					129.855,00					129.855,00	0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					129.855,00					129.855,00	0,00
	[#] GAJI DAN TUNJANGAN ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					129.792,00					129.792,00	0,00
	[-] PEMBULATAN GAJI					129.792,00					129.792,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	129.792,24	-	129.792,00	1 Tahun	Tahun	129.792,24	-	129.792,00	0,00
	[#] *** Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					63,00					63,00	0,00
	[-] ***					63,00					63,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	63,00	-	63,00	1 Tahun	Tahun	63,00	-	63,00	0,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					8.319.200.000,00					8.319.200.000,00	0,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					8.319.200.000,00					8.319.200.000,00	0,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					8.319.200.000,00					8.319.200.000,00	0,00
	[#] TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI BERDASARKAN BEBAN KERJA ASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.319.200.000,00					8.319.200.000,00	0,00
	[-] TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI BERDASARKAN BEBAN KERJA					8.319.200.000,00					8.319.200.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	8.319.200.000,00	-	8.319.200.000,00	1 Tahun	Tahun	8.319.200.000,00	-	8.319.200.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						18.982.197.111,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				18.982.197.111,00	0,00
Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 246.895.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Realisasi Anggaran	98 %	Capaian Program	Persentase Realisasi Anggaran	98 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 246.895.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 246.895.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	2.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	2.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					246.895.000,00					246.895.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					246.895.000,00					246.895.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					236.520.000,00					236.520.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					236.520.000,00					236.520.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					236.520.000,00					236.520.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					236.520.000,00					236.520.000,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					144.840.000,00					144.840.000,00	0,00
	[-] -					144.840.000,00					144.840.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	9.720.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	810.000,00	-	9.720.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran/Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rp 10 miliar s.d. Rp25 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	13.080.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.090.000,00	-	13.080.000,00	0,00
	Kuasa Pengguna Anggaran Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	41.040.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	41.040.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	39.840.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	39.840.000,00	0,00
	Pejabat Penata Usahaan Keuangan OPD Spesifikasi : PPK-SKPD Nilai pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.520.000,00	-	18.240.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.520.000,00	-	18.240.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Wilayah III Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	[-] -					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	0,00	
	[#] Wilayah II Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	[-] -					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	0,00	
	[#] Wilayah I Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	[-] -					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	[-] -					22.920.000,00					22.920.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Spesifikasi : PPTK Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.375.000,00					10.375.000,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					375.000,00					375.000,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					375.000,00					375.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					175.000,00					175.000,00	0,00	
	[#] "Pendampingan LKPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					175.000,00					175.000,00	0,00	
	[-] -					175.000,00					175.000,00	0,00	
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.000,00					200.000,00	0,00	
	[#] "Pendampingan LKPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					200.000,00					200.000,00	0,00	
	[-] -					200.000,00					200.000,00	0,00	
	Penjilidan Spesifikasi : Penjilidan	4 Buku	Buku	50.000,00	-	200.000,00	4 Buku	Buku	50.000,00	-	200.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	[#] "Pendampingan LKPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	[-] -					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Biaya Jasa Tenaga Ahli Laporan Keuangan Akhir Tahun Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Tahun	Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					246.895.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					246.895.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.03.0005 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 45.945.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Pengelolaan Barang Milik Daerah	2 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Pengelolaan Barang Milik Daerah	2 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.945.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.945.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD	2.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD	2.00 Laporan
Hasil	Terlaksananya Administrasi Barang Milik Daerah Pada Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Terlaksananya Administrasi Barang Milik Daerah Pada Perangkat Daerah	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.03.0005 Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					45.945.000,00					45.945.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					45.945.000,00					45.945.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					20.160.000,00					20.160.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					20.160.000,00					20.160.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					8.160.000,00					8.160.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					8.160.000,00					8.160.000,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.160.000,00					8.160.000,00	0,00
	[-] -					8.160.000,00					8.160.000,00	0,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
5.1.01.03.08.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Belanja jasa Pengelolaan BMD yang tidak menghasilkan pendapatan (Honor Aset) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] -					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelolaan Barang Milik Daerah Spesifikasi : Pengurus Barang OPD (BMD < 100 Milyar)	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.785.000,00					25.785.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.335.000,00					2.335.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.335.000,00					2.335.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					175.000,00					175.000,00	0,00	
	[#] Rekon Asset di Kabupaten Banggai/Daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					175.000,00					175.000,00	0,00	
	[-] -					175.000,00					175.000,00	0,00	
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	500 Lembar	Lembar	350,00	-	175.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					600.000,00					600.000,00	0,00	
	[#] Penggandaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					600.000,00					600.000,00	0,00	
	[-] -					600.000,00					600.000,00	0,00	
	Penjilidan Spesifikasi : Penjilidan	12 Buah	Buku	50.000,00	-	600.000,00	12 Buah	Buku	50.000,00	-	600.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.560.000,00					1.560.000,00	0,00	
	[#] Rekon Asset di Kabupaten Banggai/Daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.560.000,00					1.560.000,00	0,00	
	[-] -					1.560.000,00					1.560.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	6 Orang x 4 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	480.000,00	6 Orang x 4 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	480.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	6 Orang x 4 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.080.000,00	6 Orang x 4 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.080.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00	
	[#] Rekon Asset di Kabupaten Banggai/Daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00	
	[-] -					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	5 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						45.945.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					45.945.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.05.0004 Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 97.750.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	88.50 Indeks	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	88.50 Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.750.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	2.00 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	2.00 Dokumen
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.05.0004 Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					97.750.000,00					97.750.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					97.750.000,00					97.750.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					97.750.000,00					97.750.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	[#] Evaluasi dan Penilaian Kinerja Pegawai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	[-] -					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	10 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	10 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	10 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	5.400.000,00	10 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	5.400.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					10.600.000,00					10.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					10.600.000,00					10.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					10.600.000,00					10.600.000,00	0,00
	[#] Honor Tim EVJAB Dan ANJAB Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.600.000,00					10.600.000,00	0,00
	[-] -					10.600.000,00					10.600.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Anggota	6 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Ketua	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	2.600.000,00	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	2.600.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Sekretaris Daerah Spesifikasi : Sekretaris	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas						79.350.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri						79.350.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						79.350.000,00						0,00
	[#] Rakor Korpri di Kabupaten Tojo Una-una / daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						15.550.000,00						0,00
	[-] Kabupaten Tojo Una-Una						15.550.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 3 Hari	Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	3 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	3 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	5 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
	[#] Rakor PPID di Kabupaten Banggai / daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						31.900.000,00						0,00
	[-] Kabupaten Banggai						31.900.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	3.600.000,00	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	6 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00	
	[#] Upacara KORPRI Kabupaten Banggai / daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						31.900.000,00						0,00
	[-] -						3.600.000,00						0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	3.600.000,00	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	[-] Eselon II						7.850.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Eselon III						5.050.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00	
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/staf						15.400.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						97.750.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					97.750.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.109.114.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Setelah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	88.50 Indeks	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	88.50 Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.109.114.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.109.114.500,00
Keluaran	Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	22.00 Orang	Keluaran	Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	22.00 Orang
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.109.114.500,00					2.109.114.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.109.114.500,00					2.109.114.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.109.114.500,00					2.109.114.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					61.452.500,00					61.452.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					61.452.500,00					61.452.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					840.000,00					840.000,00	0,00
	[#] Penggandaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					840.000,00					840.000,00	0,00
	[-] -					840.000,00					840.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	2400 Lembar	Lembar	350,00	-	840.000,00	2400 Lembar	Lembar	350,00	-	840.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.362.500,00					5.362.500,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.362.500,00					5.362.500,00	0,00
	[-] -					5.362.500,00					5.362.500,00	0,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : 50-100 Lembar Folio/Kwarto	13 Buah	Buku	12.500,00	-	162.500,00	13 Buah	Buku	12.500,00	-	162.500,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi :	2 Meter x 4 Meter x 13 Kali	Meter	50.000,00	-	5.200.000,00	2 Meter x 4 Meter x 13 Kali	Meter	50.000,00	-	5.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					55.250.000,00					55.250.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi Pengembangan SDM / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					55.250.000,00					55.250.000,00	0,00
	[-] -					55.250.000,00					55.250.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	50 Orang x 2 Kali x 13 Lokasi	Orang / Kali	20.000,00	-	26.000.000,00	50 Orang x 2 Kali x 13 Lokasi	Orang / Kali	20.000,00	-	26.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	50 Orang x 1 Kali x 13 Lokasi	Orang / Kali	45.000,00	-	29.250.000,00	50 Orang x 1 Kali x 13 Lokasi	Orang / Kali	45.000,00	-	29.250.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.091.800.000,00					1.091.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.091.800.000,00					1.091.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					79.300.000,00					79.300.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi Pengembangan SDM / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					79.300.000,00					79.300.000,00	0,00
	[-] -					79.300.000,00					79.300.000,00	0,00
	Honorarium Kegiatan Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 13 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	5.200.000,00	1 Orang x 13 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	5.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 13 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	9.100.000,00	1 Orang x 13 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	9.100.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 13 Lokasi	Orang / Jam	900.000,00	-	46.800.000,00	2 Orang x 2 Jam x 13 Lokasi	Orang / Jam	900.000,00	-	46.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam x 13 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	13.000.000,00	1 Orang x 1 Jam x 13 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	13.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 13 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	5.200.000,00	1 Orang x 13 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	5.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					1.012.500.000,00					1.012.500.000,00	0,00
	[#] Diklat Substansi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					910.200.000,00					910.200.000,00	0,00
	[-] -					537.100.000,00					537.100.000,00	0,00
	Biaya Jasa Kontribusi Spesifikasi : Diklat Pejabat Fungsional Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Daerah atau P2UPD	33 Orang	Per Orang	6.550.000,00	-	216.150.000,00	33 Orang	Per Orang	6.550.000,00	-	216.150.000,00	0,00
	Biaya Jasa Kontribusi Spesifikasi : Diklat Pejabat Fungsional Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Daerah atau P2UPD	49 Orang	Per Orang	6.550.000,00	-	320.950.000,00	49 Orang	Per Orang	6.550.000,00	-	320.950.000,00	0,00
	[-] Diklat Substansi					373.100.000,00					373.100.000,00	0,00
	Pelatihan Kompetensi Teknis/Fungsional Spesifikasi : Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa LKPP Metode Blended Learning	82 Orang	Peserta didik	4.550.000,00	-	373.100.000,00	82 Orang	Peserta didik	4.550.000,00	-	373.100.000,00	0,00
	[#] Workshop/Sos/Kursus/dan Kegiatan lainnya Bid. Pengawasan Non Pengawasan di Jakarta & Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					102.300.000,00					102.300.000,00	0,00
	[-] -					102.300.000,00					102.300.000,00	0,00
	Biaya Diklat Spesifikasi : Berjenjang Madya P2UPD	22 Orang	Kegiatan	4.650.000,00	-	102.300.000,00	22 Orang	Kegiatan	4.650.000,00	-	102.300.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					955.862.000,00					955.862.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					955.862.000,00					955.862.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					955.862.000,00					955.862.000,00	0,00
	[#] Diklat Penjenjangan Madya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.720.000,00					12.720.000,00	0,00
	[-] -					12.720.000,00					12.720.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	2 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	10.600.000,00	2 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	10.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0,00
	[#] Diklat Substansi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					521.520.000,00					521.520.000,00	0,00
	[-] -					521.520.000,00					521.520.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	82 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	434.600.000,00	82 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	434.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	82 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	86.920.000,00	82 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	86.920.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi Pengembangan SDM / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					217.462.000,00					217.462.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Banggai					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	3.600.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Banggai Kepulauan					26.100.000,00					26.100.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	5 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	Tarif Transportasi Laut dan Darat Spesifikasi : Banggai Laut - Salakan	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	300.000,00	-	1.800.000,00	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	300.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Non Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai Laut (Non Ekonomi)	6 Orang x 1 Kali	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang x 1 Kali	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Banggai Laut					26.060.000,00					26.060.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	5 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	260.000,00	-	1.560.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	260.000,00	-	1.560.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Non Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai Laut (Non Ekonomi)	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Buol					20.980.000,00					20.980.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	580.000,00	-	3.480.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	580.000,00	-	3.480.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Donggala					10.100.000,00					10.100.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	1 Orang x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	5 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Morowali					20.510.000,00					20.510.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	1 Orang x 2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	510.000,00	-	3.060.000,00	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	510.000,00	-	3.060.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Morowali Utara					19.900.000,00					19.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Parigi Moutong					10.100.000,00					10.100.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	1 Orang x 1 Hari	Hari	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang x 1 Hari	Hari	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang x 2 Hari	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	5 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0,00
	[-] Kabupaten Poso					15.410.000,00					15.410.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	4 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	4 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	260.000,00	-	1.560.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	260.000,00	-	1.560.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
	[-] Kabupaten Sigi					9.352.000,00					9.352.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	17.000,00	-	102.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	17.000,00	-	102.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00	
	[-] Kabupaten Tojo Una-Una					16.400.000,00					16.400.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	4 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	4 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	6 Orang x 1 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
	[-] Kabupaten Toli-Toli					16.250.000,00					16.250.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	4 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	4 Orang x 3 Hari	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00	
	[-] Kota Palu					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	5 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[#] Workshop/Sos/Kursus/dan Kegiatan lainnya Bid. Pengawasan Non Pengawasan di Jakarta & Daerah Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					204.160.000,00					204.160.000,00	0,00	
	[-] -					204.160.000,00					204.160.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	22 Orang x 4 Hari	Hari	730.000,00	-	64.240.000,00	22 Orang x 4 Hari	Hari	730.000,00	-	64.240.000,00	0,00	
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	22 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	116.600.000,00	22 Orang x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	116.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	22 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	23.320.000,00	22 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	23.320.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					2.109.114.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					2.109.114.500,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 94.510.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	88.50 Indeks	Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	88.50 Indeks
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 94.510.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 94.510.500,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	850.00 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	850.00 Orang
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					94.510.500,00					94.510.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					94.510.500,00					94.510.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					94.510.500,00					94.510.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					37.362.500,00					37.362.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					37.362.500,00					37.362.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.625.000,00					10.625.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.275.000,00					10.275.000,00	0,00
	[-] Pengadaan					10.275.000,00					10.275.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair	100 Buah x 3 Kegiatan	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	100 Buah x 3 Kegiatan	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	Block Note Spesifikasi : Ukr. Folio isi 50 Lembar A4	100 Buah x 3 Kegiatan	Buah	8.250,00	-	2.475.000,00	100 Buah x 3 Kegiatan	Buah	8.250,00	-	2.475.000,00	0,00
	cetakan Map Merah Spesifikasi : Barang cetakan Map Merah	100 Buah x 3 Kegiatan	Lembar	15.000,00	-	4.500.000,00	100 Buah x 3 Kegiatan	Lembar	15.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					350.000,00					350.000,00	0,00
	[-] -					350.000,00					350.000,00	0,00
	Pengandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.237.500,00					1.237.500,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.237.500,00					1.237.500,00	0,00
	[-] -					1.237.500,00					1.237.500,00	0,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : 50-100 Lembar Folio/Kwarto	3 Laporan	Buku	12.500,00	-	37.500,00	3 Laporan	Buku	12.500,00	-	37.500,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Spanduk Spesifikasi : 2 Meter x 4 Meter x 3 Kali		Meter	50.000,00	-	1.200.000,00		Meter	50.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.500.000,00					25.500.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi Pengembangan SDM / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.500.000,00					25.500.000,00	0,00
	[-] -					25.500.000,00					25.500.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Orang x 2 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	100 Orang x 2 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	100 Orang x 1 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	45.000,00	-	13.500.000,00	100 Orang x 1 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	45.000,00	-	13.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					25.100.000,00					25.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					25.100.000,00					25.100.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					25.100.000,00					25.100.000,00	0,00
	[#] Bimtek/Diklat Pengembangan SDM/ Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.900.000,00					7.900.000,00	0,00
	[-] -					7.900.000,00					7.900.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	4 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	4 Orang x 2 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi Pengembangan SDM / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.200.000,00					17.200.000,00	0,00
	[-] -					17.200.000,00					17.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	2 Orang x 1 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang x 1 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang x 4 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	2 Orang x 4 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					32.048.000,00					32.048.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					32.048.000,00					32.048.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					32.048.000,00					32.048.000,00	0,00
	[#] Akomodasi Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					32.048.000,00					32.048.000,00	0,00
	[-] -					32.048.000,00					32.048.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kaltara Es IV/Gol III/Gol II dan I	4 Kali x 3 Hari	Hari	904.000,00	-	10.848.000,00	4 Kali x 3 Hari	Hari	904.000,00	-	10.848.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	4 Kali x 1 Orang / PP	Orang / PP	5.300.000,00	-	21.200.000,00	4 Kali x 1 Orang / PP	Orang / PP	5.300.000,00	-	21.200.000,00	0,00
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					94.510.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				94.510.500,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur					
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 11.848.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.848.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 11.848.800,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1.00 Paket
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
	[-] -					11.848.800,00					11.848.800,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : isi 400 ml	10 Botol	Botol	25.850,00	-	258.500,00	10 Botol	Botol	25.850,00	-	258.500,00	0,00
	Sabun Cair 800 Ml Spesifikasi : sabun cair kemasan botol	60 Buah	Botol	42.000,00	-	2.520.000,00	60 Buah	Botol	42.000,00	-	2.520.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : Ukr. 800 ML	20 Sachet	Sachet	17.600,00	-	352.000,00	20 Sachet	Sachet	17.600,00	-	352.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : lidi pakai gagang	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Serok Sampah Spesifikasi : Serok Sampah	5 Buah	Buah	33.660,00	-	168.300,00	5 Buah	Buah	33.660,00	-	168.300,00	0,00
	Tisu (Besar) Spesifikasi : kertas	200 Dos	Dos	15.000,00	-	3.000.000,00	200 Dos	Dos	15.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Tong Sampah Spesifikasi : Tong Sampah Biasa keranjang	4 Buah	Buah	100.000,00	-	400.000,00	4 Buah	Buah	100.000,00	-	400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tong Sampah Spesifikasi : Tong Sampah Dorong/Pake roda	4 Buah	Buah	1.250.000,00	-	5.000.000,00	4 Buah	Buah	1.250.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						11.848.800,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					11.848.800,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 64.421.100,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 64.421.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 64.421.100,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1.00 Paket
Hasil	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan kantor yang disediakan	100 %	Hasil	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan kantor yang disediakan	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					64.421.100,00					64.421.100,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					64.421.100,00					64.421.100,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					64.421.100,00					64.421.100,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					64.421.100,00					64.421.100,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					64.421.100,00					64.421.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					39.642.100,00					39.642.100,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.642.100,00					39.642.100,00	0,00
	[-] -					39.642.100,00					39.642.100,00	0,00
	cetakan Map Merah Spesifikasi : Barang cetakan Map Merah	1000 Buah	Lembar	15.000,00	-	15.000.000,00	1000 Buah	Lembar	15.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	70406 Lembar	Lembar	350,00	-	24.642.100,00	70406 Lembar	Lembar	350,00	-	24.642.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					24.779.000,00					24.779.000,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.779.000,00					24.779.000,00	0,00
	[-] -					24.779.000,00					24.779.000,00	0,00
	Cetak Amplop Dinas Spesifikasi : Pakai Lambang (17 x 26) cm	32 Pak	Pak	132.000,00	-	4.224.000,00	32 Pak	Pak	132.000,00	-	4.224.000,00	0,00
	Cetak Amplop Surat Gubernur Sulteng Warna Spesifikasi :	6 Pak	Pak	125.000,00	-	750.000,00	6 Pak	Pak	125.000,00	-	750.000,00	0,00
	Cetak Amplop Surat Setda Prov, Warna Spesifikasi :	6 Pak	Pak	125.000,00	-	750.000,00	6 Pak	Pak	125.000,00	-	750.000,00	0,00
	Cetak Blok Notes Disposisi Spesifikasi : Bhn, Kertas HVS 60 Gr, Ukr, ½ Folio, Isi 100 Lbr	40 Buah	Kotak	20.125,00	-	805.000,00	40 Buah	Kotak	20.125,00	-	805.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Jilid Biasa Spesifikasi : 50-100 Lembar Folio/Kwarto	500 Buah	Buku	12.500,00	-	6.250.000,00	500 Buah	Buku	12.500,00	-	6.250.000,00	0,00		
	Spanduk Spesifikasi :	5 Meter x 3 Meter x 16 Kali	Meter	50.000,00	-	12.000.000,00	5 Meter x 3 Meter x 16 Kali	Meter	50.000,00	-	12.000.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						64.421.100,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						64.421.100,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur								
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0007 Penyediaan Bahan/Material
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 312.500.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 312.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 312.500.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan	1.00 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan	1.00 Paket
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0007 Penyediaan Bahan/Material
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
	[#] Sekretariat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
	[-] -					312.500.000,00					312.500.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : BBM Kendaraan Dinas/Alat Berat/ Genset	1500 Lembar	Lembar	50.000,00	-	75.000.000,00	1500 Lembar	Lembar	50.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : BBM Kendaraan Dinas/Alat Berat/ Genset	1500 Lembar	Lembar	25.000,00	-	37.500.000,00	1500 Lembar	Lembar	25.000,00	-	37.500.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : BBM Kendaraan Dinas/Alat Berat/ Genset	2000 Lembar	Lembar	100.000,00	-	200.000.000,00	2000 Lembar	Lembar	100.000,00	-	200.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						312.500.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				312.500.000,00	0,00

Provinsi Sulawesi Tengah,.....
Inspektur

Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM
NIP. 197102221990121001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 828.232.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Barang dan Jasa	4 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 828.232.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 828.232.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					828.232.000,00					828.232.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					828.232.000,00					828.232.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					828.232.000,00					828.232.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					15.200.000,00					15.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan Rakorwasda Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	[-] -					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Gubernur/Wagub/yang setara	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon I/ yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.200.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.200.000,00	-	4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[#] Sekertariat : Rakorwasnas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] -					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Biaya Sewa Spesifikasi : Sewa Kendaran Roda 4 (empat) VVIP (luar Daerah) Khusus Gubernur dan Wakil Gubernur	1 Hari	Hari	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Hari	Hari	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					813.032.000,00					813.032.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					813.032.000,00					813.032.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					813.032.000,00					813.032.000,00	0,00
	[#] Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					124.496.000,00					124.496.000,00	0,00
	[-] -					124.496.000,00					124.496.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai KD dan WKD/Ketua dan Wakil Ketua DPRD	2 Orang x 4 Hari	Hari	2.000.000,00	-	16.000.000,00	2 Orang x 4 Hari	Hari	2.000.000,00	-	16.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kaisei Es III/Golongan IV	6 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	36.000.000,00	6 Orang x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	36.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Bisnis Spesifikasi : Palu - Jakarta	2 Orang x 1 pp	Orang / PP	9.348.000,00	-	18.696.000,00	2 Orang x 1 pp	Orang / PP	9.348.000,00	-	18.696.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Bisnis untuk kepala daerah Spesifikasi : Palu - Luwuk	2 Orang x 1 pp	Orang / PP	3.500.000,00	-	7.000.000,00	2 Orang x 1 pp	Orang / PP	3.500.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Buol	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	2.500.000,00	-	15.000.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	5.300.000,00	-	31.800.000,00	6 Orang x 1 pp	Orang / PP	5.300.000,00	-	31.800.000,00	0,00
	[#] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					383.220.000,00					383.220.000,00	0,00
	[-] -					383.220.000,00					383.220.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Hari	1.490.000,00	-	53.640.000,00	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Hari	1.490.000,00	-	53.640.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Hari	992.000,00	-	35.712.000,00	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Hari	992.000,00	-	35.712.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Hari	730.000,00	-	26.280.000,00	1 Orang x 3 Hari x 12 Kali	Hari	730.000,00	-	26.280.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Sumut Es IV/Golongan III	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Hari	530.000,00	-	25.440.000,00	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Hari	530.000,00	-	25.440.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	1 Orang x 1 pp x 36 Kali	Orang / PP	5.113.000,00	-	184.068.000,00	1 Orang x 1 pp x 36 Kali	Orang / PP	5.113.000,00	-	184.068.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	25.440.000,00	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	25.440.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	25.440.000,00	1 Orang x 4 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	25.440.000,00	0,00
	[#] Sekertariat : Rakorwasnas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					170.816.000,00					170.816.000,00	0,00
	[-] -					170.816.000,00					170.816.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	1.490.000,00	-	4.470.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	1.490.000,00	-	4.470.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	2.976.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	5 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	14.880.000,00	5 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	14.880.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	10 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	730.000,00	-	21.900.000,00	10 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	730.000,00	-	21.900.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	17 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	90.100.000,00	17 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	90.100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	11 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	23.320.000,00	11 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	23.320.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	5 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	5 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan Rakorwasda Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					134.500.000,00					134.500.000,00	0,00
	[-] -					134.500.000,00					134.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	5 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	16.000.000,00	5 Orang x 4 Hari	Hari	800.000,00	-	16.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	10 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang x 4 Hari	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	10 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang x 4 Hari	Hari	300.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	34 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	20.400.000,00	34 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	20.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	34 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	62.900.000,00	34 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	62.900.000,00	0,00
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					828.232.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				828.232.000,00	0,00

Provinsi Sulawesi Tengah,.....
Inspektur

Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM
NIP. 197102221990121001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.140.555.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	1 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.140.555.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.140.555.000,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	1.00 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	1.00 Unit
Hasil	Terlaksananya Administrasi Umum	100 %	Hasil	Terlaksananya Administrasi Umum	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.140.555.000,00					2.140.555.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					2.140.555.000,00					2.140.555.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					2.140.555.000,00					2.140.555.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					1.451.690.500,00					1.451.690.500,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					20.412.500,00					20.412.500,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					20.412.500,00					20.412.500,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.412.500,00					20.412.500,00	0,00
	[-] CCTV					20.412.500,00					20.412.500,00	0,00
	CCTV Set Spesifikasi : Paket CCTV Hikvision 8 Channel ,6 Kamera HD 5MP DVR TURBO 2 TB , INSTALASI DAN SETING	1 Unit	Paket	20.412.500,00	-	20.412.500,00	1 Unit	Paket	20.412.500,00	-	20.412.500,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					881.178.000,00					881.178.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					800.910.000,00					800.910.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Mebel Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					671.760.000,00					671.760.000,00	0,00
	[-] Meja Kerja					671.760.000,00					671.760.000,00	0,00
	Meja Kerja Spesifikasi : 4 Orang, Full Fabric, Aluminum	24 Buah	Unit	27.990.000,00	-	671.760.000,00	24 Buah	Unit	27.990.000,00	-	671.760.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					129.150.000,00					129.150.000,00	0,00
	[-] Filling Cabinet					129.150.000,00					129.150.000,00	0,00
	Filling Kabinet Spesifikasi : Spesifikasi : Bahan : besi, 4 laci	30 Unit	Unit	4.305.000,00	-	129.150.000,00	30 Unit	Unit	4.305.000,00	-	129.150.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					80.268.000,00					80.268.000,00	0,00	
	[#] Televisi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					80.268.000,00					80.268.000,00	0,00	
	[-] TV					80.268.000,00					80.268.000,00	0,00	
	TV 80 Inchi Spesifikasi : DISPLAY Type 4K UHD Screen Size 80 Refresh Rate 120Hz VIDEO AND PICTURE QUALITY AI Upscaling 4K Upscaling AI Brightness Control Yes HDR Active HDR10 Pro Yes Dynamic Tone Mapping/Pro Dynamic Tone Mapping HEVC 4K@120p,10bit VP9 (Vid...	2 Unit	Unit	40.134.000,00	-	80.268.000,00	2 Unit	Unit	40.134.000,00	-	80.268.000,00	0,00	
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					550.100.000,00					550.100.000,00	0,00	
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					528.800.000,00					528.800.000,00	0,00	
	[#] Belanja Modal Mebel Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					502.000.000,00					502.000.000,00	0,00	
	[-] Kursi Kerja					502.000.000,00					502.000.000,00	0,00	
	Kursi Kerja Spesifikasi : Oscar, Aluminum/WD Footbase	100 Buah	Unit	5.020.000,00	-	502.000.000,00	100 Buah	Unit	5.020.000,00	-	502.000.000,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.800.000,00					26.800.000,00	0,00	
	[-] Kursi kerja pejabat					26.800.000,00					26.800.000,00	0,00	
	Kursi Kerja Pejabat Eselon III Spesifikasi : Oscar, Aluminum/WD Footbase	5 Buah	Unit	5.360.000,00	-	26.800.000,00	5 Buah	Unit	5.360.000,00	-	26.800.000,00	0,00	
5.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00	
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00	
	[-] Lemari Arsip					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00	
	Lemari Loker Spesifikasi : Personal Digital Lock	10 Unit	Unit	2.130.000,00	-	21.300.000,00	10 Unit	Unit	2.130.000,00	-	21.300.000,00	0,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					90.244.500,00					90.244.500,00	0,00	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					40.440.000,00					40.440.000,00	0,00	
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					40.440.000,00					40.440.000,00	0,00	
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.440.000,00					40.440.000,00	0,00	
	[-] Printer					40.440.000,00					40.440.000,00	0,00	
	Printer Spesifikasi : Wireless Compactible	6 Unit	Unit	6.740.000,00	-	40.440.000,00	6 Unit	Unit	6.740.000,00	-	40.440.000,00	0,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					49.804.500,00					49.804.500,00	0,00	
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					15.724.500,00					15.724.500,00	0,00	
	[#] Pengadaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.724.500,00					15.724.500,00	0,00	
	[-] Printer					15.724.500,00					15.724.500,00	0,00	
	Printer Spesifikasi : Tipe : LQ2190 DOT MATRIX	1 Unit	Unit	15.724.500,00	-	15.724.500,00	1 Unit	Unit	15.724.500,00	-	15.724.500,00	0,00	
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					34.080.000,00					34.080.000,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					34.080.000,00					34.080.000,00	0,00	
	[-] Scanner					34.080.000,00					34.080.000,00	0,00	
	Scanner Spesifikasi : Fitur scan warna/hitam putih; duplex scan; ADF up to 20 sheet; berat 1.36 kg; daya 8 watt; interface usb 2.0	6 Unit	Unit	5.680.000,00	-	34.080.000,00	6 Unit	Unit	5.680.000,00	-	34.080.000,00	0,00	
5.2.02.11	Belanja Modal Alat Eksplorasi					598.620.000,00					598.620.000,00	0,00	
5.2.02.11.02	Belanja Modal Alat Eksplorasi Geofisika					598.620.000,00					598.620.000,00	0,00	
5.2.02.11.02.0002	Belanja Modal Elektronik/Electric					598.620.000,00					598.620.000,00	0,00	
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					598.620.000,00					598.620.000,00	0,00	
	[-] Laptop					598.620.000,00					598.620.000,00	0,00	
	LAPTOP Spesifikasi : Core I7, 16GB RAM, SSD 512MB-1TB, RTX, 15"	33 Unit	Unit	18.140.000,00	-	598.620.000,00	33 Unit	Unit	18.140.000,00	-	598.620.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						2.140.555.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					2.140.555.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 446.826.437,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	2 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	2 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 446.826.437,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 446.826.437,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12.00 Laporan
Hasil	Tersedianya Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %	Hasil	Tersedianya Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)
5	BELANJA DAERAH					446.826.437,00					446.826.437,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					446.826.437,00					446.826.437,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					446.826.437,00					446.826.437,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					446.826.437,00					446.826.437,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					350.826.437,00					350.826.437,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					240.588.000,00					240.588.000,00	0,00
	[#] Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					240.588.000,00					240.588.000,00	0,00
	[-] -					240.588.000,00					240.588.000,00	0,00
	Biaya Satuan Listrik Spesifikasi : B-2/TR 6.600 VA s.d 200 Kva	164000	Kwh	1.467,00	-	240.588.000,00	164000	Kwh	1.467,00	-	240.588.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					105.600.000,00					105.600.000,00	0,00
	[#] Biaya Internet Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					105.600.000,00					105.600.000,00	0,00
	[-] Internet					105.600.000,00					105.600.000,00	0,00
	Biaya Internet Spesifikasi : (INET,Usee TV) 2p 50 Mbps	10	Titik x 12 Bulan	880.000,00	-	105.600.000,00	10	Titik x 12 Bulan	880.000,00	-	105.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					4.638.437,00					4.638.437,00	0,00
	[#] Pembayaran Pajak Bumi dan Bangunan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.638.437,00					4.638.437,00	0,00
	[-] Pembayaran Pajak Bumi dan Bangunan					4.638.437,00					4.638.437,00	0,00
	Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Bumi dan Bangunan	1	Tahun	4.638.437,00	-	4.638.437,00	1	Tahun	4.638.437,00	-	4.638.437,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					96.000.000,00					96.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)
5.1.02.02.04.0410	Belanja Sewa Peralatan Jaringan					96.000.000,00					96.000.000,00	0,00
	[#] Biaya Langganan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					96.000.000,00					96.000.000,00	0,00
	[-] Server					96.000.000,00					96.000.000,00	0,00
	Jasa Sewa Spesifikasi : Jasa Sewa Virtual Private Server	12 Bulan	Per Bulan	8.000.000,00	-	96.000.000,00	12 Bulan	Per Bulan	8.000.000,00	-	96.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						446.826.437,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				446.826.437,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.694.094.100,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	2 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	2 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.694.094.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.694.094.100,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.694.094.100,00					1.694.094.100,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.694.094.100,00					1.694.094.100,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.694.094.100,00					1.694.094.100,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					404.510.600,00					404.510.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					404.510.600,00					404.510.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					15.479.800,00					15.479.800,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.479.800,00					15.479.800,00	0,00
	[-] -					15.479.800,00					15.479.800,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Uk.B (isi 100 lbr)	5	Dos	36.000,00	-	180.000,00	5	Dos	36.000,00	-	180.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Ukr. 16 x 11 cm Pakai Lem	5	Pak	22.000,00	-	110.000,00	5	Pak	22.000,00	-	110.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Balliner	12	Buah	22.000,00	-	264.000,00	12	Buah	22.000,00	-	264.000,00	0,00
	Binder Klips Spesifikasi : No. 260	20	Dos	24.200,00	-	484.000,00	20	Dos	24.200,00	-	484.000,00	0,00
	Binder klip Uk Besar Spesifikasi : No. 200	20	Dos	24.200,00	-	484.000,00	20	Dos	24.200,00	-	484.000,00	0,00
	Binder Uk kecil Spesifikasi : No. 111	20	Dos	10.000,00	-	200.000,00	20	Dos	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	Binder Uk sedang Spesifikasi : No. 155	20	Dos	16.500,00	-	330.000,00	20	Dos	16.500,00	-	330.000,00	0,00
	Buku Cek Spesifikasi : Buku Cek Bank	7	Buah	150.000,00	-	1.050.000,00	7	Buah	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Buku Expedisi Spesifikasi : isi 100 lbr	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	2 Buah	Buah	11.000,00	-	22.000,00	0,00
	Buku Spesifikasi : Album Besar Isi 200 lembar	5 Buah	Buah	38.500,00	-	192.500,00	5 Buah	Buah	38.500,00	-	192.500,00	0,00
	Buku Spesifikasi : Album Besar Isi 200 lembar	8 Buah	Buah	38.500,00	-	308.000,00	8 Buah	Buah	38.500,00	-	308.000,00	0,00
	clip Spesifikasi : klip kertas segitiga	34 Dos	Dos	2.500,00	-	85.000,00	34 Dos	Dos	2.500,00	-	85.000,00	0,00
	Cutter Spesifikasi : Ukr. Besar (Model Biasa)	4 Buah	Buah	22.000,00	-	88.000,00	4 Buah	Buah	22.000,00	-	88.000,00	0,00
	Hekter Spesifikasi : Ukr. Besar	10 Buah	Buah	55.000,00	-	550.000,00	10 Buah	Buah	55.000,00	-	550.000,00	0,00
	Hekter Spesifikasi : Ukr. Kecil	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	10 Buah	Buah	22.000,00	-	220.000,00	0,00
	Isi Hekter Spesifikasi : Ukr. Besar (no. 23/24)	10 Dos	Dos	38.500,00	-	385.000,00	10 Dos	Dos	38.500,00	-	385.000,00	0,00
	Isi Hekter Spesifikasi : Ukr. Kecil (no 10)	10 Dos	Dos	49.500,00	-	495.000,00	10 Dos	Dos	49.500,00	-	495.000,00	0,00
	Isi Hekter Spesifikasi : Ukr. Sedang (no 24/6)	10 Dos	Dos	99.000,00	-	990.000,00	10 Dos	Dos	99.000,00	-	990.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : Uk besar	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : Ukr. Kecil	15 Buah	Buah	5.500,00	-	82.500,00	15 Buah	Buah	5.500,00	-	82.500,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : Ukr. Sedang	12 Buah	Buah	11.000,00	-	132.000,00	12 Buah	Buah	11.000,00	-	132.000,00	0,00
	Map Diploma(Odner) Spesifikasi : Folio Exclusif	100 Buah	Buah	40.250,00	-	4.025.000,00	100 Buah	Buah	40.250,00	-	4.025.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Biasa	62 Buah	Buah	1.100,00	-	68.200,00	62 Buah	Buah	1.100,00	-	68.200,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhektek Plastik	200 Buah	Buah	5.500,00	-	1.100.000,00	200 Buah	Buah	5.500,00	-	1.100.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhektek Plastik	500 Buah	Buah	5.500,00	-	2.750.000,00	500 Buah	Buah	5.500,00	-	2.750.000,00	0,00
	Mata Cutter Spesifikasi : Ukr. Besar (Model Baru)	8 Buah	Buah	7.700,00	-	61.600,00	8 Buah	Buah	7.700,00	-	61.600,00	0,00
	Pelubang Kertas Spesifikasi : Ukr. Besar	2 Buah	Buah	93.500,00	-	187.000,00	2 Buah	Buah	93.500,00	-	187.000,00	0,00
	Pelubang Kertas Spesifikasi : Ukr. Kecil	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	0,00
	Pita Mesin Ketik Spesifikasi : Plastik	6 Buah	Buah	16.500,00	-	99.000,00	6 Buah	Buah	16.500,00	-	99.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Spidol	15 Buah	Buah	11.000,00	-	165.000,00	15 Buah	Buah	11.000,00	-	165.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					27.337.500,00					27.337.500,00	0,00
	[#] Kertas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					27.337.500,00					27.337.500,00	0,00
	[-] -					27.337.500,00					27.337.500,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : HVS Folio 75 Gram	100 Rim	Rim	83.000,00	-	8.300.000,00	100 Rim	Rim	83.000,00	-	8.300.000,00	0,00
	Kertas Spesifikasi : HVS Kwarto 75 Gram	250 Rim	Rim	76.150,00	-	19.037.500,00	250 Rim	Rim	76.150,00	-	19.037.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	[#] Tinta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	[-] -					22.500.000,00					22.500.000,00	0,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : tinta hitam Epson L5190, L3110	75 Botol	Buah	150.000,00	-	11.250.000,00	75 Botol	Buah	150.000,00	-	11.250.000,00	0,00
	Tinta Printer Epson Spesifikasi : tinta warna Epson L5190, L3110	75 Botol	Buah	150.000,00	-	11.250.000,00	75 Botol	Buah	150.000,00	-	11.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[#] Materai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	[-] -					2.750.000,00					2.750.000,00	0,00
	Materai 10.000 Spesifikasi : Materai 10.000	275 Lembar	Lembar	10.000,00	-	2.750.000,00	275 Lembar	Lembar	10.000,00	-	2.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					7.283.300,00					7.283.300,00	0,00
	[#] Alat Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.283.300,00					7.283.300,00	0,00
	[-] -					7.283.300,00					7.283.300,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 18 Watt Hori	100 Buah	Buah	72.833,00	-	7.283.300,00	100 Buah	Buah	72.833,00	-	7.283.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					329.160.000,00					329.160.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					329.160.000,00					329.160.000,00	0,00
	[-] -					329.160.000,00					329.160.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	180 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	28.800.000,00	180 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	28.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	302 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	72.480.000,00	302 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	72.480.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	180 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	64.800.000,00	180 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	64.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	302 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	163.080.000,00	302 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	163.080.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.289.583.500,00					1.289.583.500,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.281.483.500,00					1.281.483.500,00	0,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					767.400.000,00					767.400.000,00	0,00	
	[#] Pelayanan Umum Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					767.400.000,00					767.400.000,00	0,00	
	[-] -					767.400.000,00					767.400.000,00	0,00	
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan Master (S2)	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.850.000,00	-	22.200.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.850.000,00	-	22.200.000,00	0,00	
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan Sarjana	27 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	518.400.000,00	27 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	518.400.000,00	0,00	
	Honorarium Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SLTA Sederajat & Diploma	14 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	226.800.000,00	14 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.350.000,00	-	226.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					222.483.500,00					222.483.500,00	0,00	
	[#] Tenaga Kebersihan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					222.483.500,00					222.483.500,00	0,00	
	[-] Cleaning Service					150.483.500,00					150.483.500,00	0,00	
	Pekerjaan Cleaning Service dan Taman Kantor/Rujab Spesifikasi : Pekerjaan membersihkan kaca	100 M2 x 50 Hari	M2 Per Hari	820,00	-	4.100.000,00	100 M2 x 50 Hari	M2 Per Hari	820,00	-	4.100.000,00	0,00	
	Pekerjaan Cleaning Service dan Taman Kantor/Rujab Spesifikasi : Pekerjaan membersihkan kamar mandi/ wc	40 Luas / M2 x 240 Hari	M2 Per Hari	345,00	-	3.312.000,00	40 Luas / M2 x 240 Hari	M2 Per Hari	345,00	-	3.312.000,00	0,00	
	Pekerjaan Cleaning Service dan Taman Kantor/Rujab Spesifikasi : Pekerjaan membersihkan lantai	1150 M2 x 110 Hari	M2 Per Hari	1.131,00	-	143.071.500,00	1150 M2 x 110 Hari	M2 Per Hari	1.131,00	-	143.071.500,00	0,00	
	[-] Honorarium Petugas kebersihan					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00	
	Honorarium Satpam/Penjaga Kantor dan Petugas Kebersihan Spesifikasi : Petugas Kebersihan	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	72.000.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	72.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					192.000.000,00					192.000.000,00	0,00	
	[#] Tenaga Keamanan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					192.000.000,00					192.000.000,00	0,00	
	[-] Anggota					192.000.000,00					192.000.000,00	0,00	
	Honorarium Satpam/Penjaga Kantor dan Petugas Kebersihan Spesifikasi : Satpam/Penjaga Kantor	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	192.000.000,00	8 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000,00	-	192.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	
	[#] Retribusi Sampah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	
	[-] -					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	
	Biaya Retribusi Sampah Spesifikasi : Iuran Retribusi Kebersihan	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan	Bulan	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	
	[#] Jasa Iklan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	
	[-] -					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00	
	Biaya Sewa Spesifikasi : Billboard Ukuran 5x10	1 Titik x 5 Bulan	M2 Per Bulan	18.000.000,00	-	90.000.000,00	1 Titik x 5 Bulan	M2 Per Bulan	18.000.000,00	-	90.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00	
	[#] Biaya Media Massa (langganan Koran) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00	
	[-] -					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00	
	Biaya Media Massa Spesifikasi : Langganan Koran	2 Media x 12 Bulan	Media	350.000,00	-	8.400.000,00	2 Media x 12 Bulan	Media	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00	
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00	
	[#] Belanja iuran jaminan kesehatan bagi Non PNS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00	
	[-] -					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00	
	Jasa Asuransi Kesehatan Spesifikasi : Iuran BPJS Ketenagakerjaan Non ASN	54 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	12.500,00	-	8.100.000,00	54 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	12.500,00	-	8.100.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					1.694.094.100,00					1.694.094.100,00	0,00	
							Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					1.694.094.100,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 149.800.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 149.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 149.800.000,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	1.00 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya	1.00 Unit
Hasil	Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %	Hasil	Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					149.800.000,00					149.800.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					149.800.000,00					149.800.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					149.800.000,00					149.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	[#] Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	[-] -					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Kendaraan Roda 2 (Dua)	1 Tahun x 15 Unit	Unit / Tahun	200.000,00	-	3.000.000,00	1 Tahun x 15 Unit	Unit / Tahun	200.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan Spesifikasi : Pajak Kendaraan Roda 4 (Empat)	1 Tahun x 8 Unit	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	20.000.000,00	1 Tahun x 8 Unit	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	20.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					126.800.000,00					126.800.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					126.800.000,00					126.800.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					39.050.000,00					39.050.000,00	0,00
	[#] Kendaraan Roda Empat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.050.000,00					39.050.000,00	0,00
	[-] -					39.050.000,00					39.050.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Spesifikasi : Eselon II	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	39.050.000,00	-	39.050.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	39.050.000,00	-	39.050.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)	
	[#] Roda Dua Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00	
	[-] -					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00	
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Roda Dua	13 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	19.500.000,00	13 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	19.500.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0043	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					68.250.000,00					68.250.000,00	0,00	
	[#] Kendaraan Roda Empat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					68.250.000,00					68.250.000,00	0,00	
	[-] -					68.250.000,00					68.250.000,00	0,00	
	Biaya Pemeliharaan Operasional dalam Lingkungan Kantor,Roda 6, dan Speed Boat Spesifikasi : Operasional Dalam Lingkungan Kantor	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	68.250.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	9.750.000,00	-	68.250.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						149.800.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					149.800.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 195.850.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Setelah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 195.850.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 195.850.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	1.00 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	1.00 Unit
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					195.850.000,00					195.850.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					195.850.000,00					195.850.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					195.850.000,00					195.850.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	[#] Pembuatan Aplikasi Sistem Pengawasan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	[-] -					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	Biaya Jasa Konsultansi Spesifikasi : Pengembangan/Updating Aplikasi Grade B	6 Unit	Kegiatan	25.000.000,00	-	150.000.000,00	6 Unit	Kegiatan	25.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					45.850.000,00					45.850.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					45.850.000,00					45.850.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0068	Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Bermesin-Alat Bengkel Bermesin Lainnya					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan mesin potong rumput Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] -					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Spesifikasi : Mesin Potong Rumput	5 Kali	Unit / Tahun	250.000,00	-	1.250.000,00	5 Kali	Unit / Tahun	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					16.200.000,00					16.200.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Alat Pendingin Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.200.000,00					16.200.000,00	0,00
	[-] -					12.200.000,00					12.200.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : AC Split	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	12.200.000,00	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	12.200.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] AC Standing					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan AC Standing 5 PK	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					14.600.000,00					14.600.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Sarana Kantor Personal Computer/ Notebook Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.600.000,00					14.600.000,00	0,00
	[-] -					14.600.000,00					14.600.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personal Computer/Notebook	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	14.600.000,00	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	14.600.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Sarana Kantor Printer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00
	[-] -					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Printer	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	13.800.000,00	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	13.800.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						195.850.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				195.850.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur					
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan	: 6.01.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.094.016.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 Laporan	Capaian Program	Jumlah Laporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	3 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.094.016.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.094.016.000,00
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3.00 Unit	Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3.00 Unit
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.01.1.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.094.016.000,00					1.094.016.000,00	0,00
	[-] Penggantian Tower Penampungan Air Kantor					93.240.000,00					93.240.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri Spesifikasi : Gedung Tidak Bertingkat	555 M2	M2/Tahun	168.000,00	-	93.240.000,00	555 M2	M2/Tahun	168.000,00	-	93.240.000,00	0,00
	[-] Perbaikan Toilet Kantor					199.080.000,00					199.080.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri Spesifikasi : Gedung Tidak Bertingkat	1185 M2 x 1 Tahun	M2/Tahun	168.000,00	-	199.080.000,00	1185 M2 x 1 Tahun	M2/Tahun	168.000,00	-	199.080.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Gedung Aula Kantor					651.672.000,00					651.672.000,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri Spesifikasi : Gedung Tidak Bertingkat	3879 M2 x 1 Tahun	M2/Tahun	168.000,00	-	651.672.000,00	3879 M2 x 1 Tahun	M2/Tahun	168.000,00	-	651.672.000,00	0,00
	[-] Rehabilitasi Ruang Kantor					150.024.000,00					150.024.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Dalam Negeri Spesifikasi : Gedung Tidak Bertingkat	893 M2 x 1	M2/Tahun	168.000,00	-	150.024.000,00	893 M2 x 1	M2/Tahun	168.000,00	-	150.024.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						1.094.016.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					1.094.016.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0001 Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.144.319.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	79 % 88 % 65.10 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.144.319.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.144.319.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah	48.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah	48.00 Laporan
Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %	Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0001 Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.144.319.000,00					3.144.319.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.144.319.000,00					3.144.319.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.144.319.000,00					3.144.319.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					3.144.319.000,00					3.144.319.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.144.319.000,00					3.144.319.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.446.519.000,00					2.446.519.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Ketaatan di Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					74.010.000,00					74.010.000,00	0,00
	[-] -					67.900.000,00					67.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	10.800.000,00	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	5.800.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	5.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Eselon III					2.680.000,00					2.680.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Staff					3.430.000,00					3.430.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	580.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	580.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Ketaatan di Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					63.270.000,00					63.270.000,00	0,00
	[-] -					56.570.000,00					56.570.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	0,00
	[-] Eselon III					4.990.000,00					4.990.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Staff					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Ketaatan di Kabupaten Toli - Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					71.410.000,00					71.410.000,00	0,00
	[-] -					66.100.000,00					66.100.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	10.800.000,00	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Eselon III					2.680.000,00					2.680.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Evaluasi Penerapan Manajemen Risiko Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.050.000,00					22.050.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					22.050.000,00					22.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	21 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.050.000,00	21 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.050.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Evaluasi Penyelenggaraan SPIP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.050.000,00					22.050.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					22.050.000,00					22.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	21 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.050.000,00	21 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.050.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi LPPD Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					57.770.000,00					57.770.000,00	0,00
	[-] -					48.320.000,00					48.320.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 6 Hari	Hari	800.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 6 Hari	Hari	800.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.800.000,00	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	8 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	0,00
	[-] ESELON II					9.450.000,00					9.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 6 Hari	Hari	1.500.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 6 Hari	Hari	1.500.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi LPPD Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.500.000,00					40.500.000,00	0,00
	[-] -					40.500.000,00					40.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	3 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	3 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	8 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.080.000,00	8 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.080.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	8 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi LPPD Kabupaten Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.140.000,00					31.140.000,00	0,00
	[-] -					31.140.000,00					31.140.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Ketaatan Badan Penghubung di Jakarta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					71.666.000,00					71.666.000,00	0,00
	[-] Eselon III					5.952.000,00					5.952.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					45.050.000,00					45.050.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	26.500.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	26.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	18.550.000,00	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	18.550.000,00	0,00
	[-] Fungsional Madya/Fungsional Muda/Penyelia/Pertama					20.664.000,00					20.664.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	11.904.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	992.000,00	-	11.904.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit/Pengawasan Ketaatan Kabupaten Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					68.000.000,00					68.000.000,00	0,00
	[-] -					68.000.000,00					68.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	5.100.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	5.100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit/Pengawasan Ketaatan Kabupaten Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					66.900.000,00					66.900.000,00	0,00
	[-] -					54.100.000,00					54.100.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					12.800.000,00					12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit/Pengawasan Ketaatan Kabupaten Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					50.990.000,00					50.990.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] -					50.990.000,00					50.990.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	11.200.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	11.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	900.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	26.640.000,00	9 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	26.640.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi LPPD di Kab. Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.510.000,00					26.510.000,00	0,00
	[-] -					23.150.000,00					23.150.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.550.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.550.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[-] Staff					3.360.000,00					3.360.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi LPPD di Kab. Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.230.000,00					25.230.000,00	0,00
	[-] -					22.600.000,00					22.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi LPPD di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.270.000,00					21.270.000,00	0,00
	[-] -					17.250.000,00					17.250.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	3 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	3 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[-] ESELON II					2.310.000,00					2.310.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Staff					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi SPM di Kab. Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.900.000,00					22.900.000,00	0,00
	[-] -					22.900.000,00					22.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.250.000,00	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.550.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	2.550.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi SPM di Kab. Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.600.000,00					22.600.000,00	0,00
	[-] -					22.600.000,00					22.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi SPM di Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.760.000,00					19.760.000,00	0,00
	[-] -					17.450.000,00					17.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	3 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	3 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[-] ESELON II					2.310.000,00					2.310.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pengawasan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Kab. Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					92.080.000,00					92.080.000,00	0,00
	[-] -					88.720.000,00					88.720.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Es III/Golongan IV	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Es IV/Golongan III	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.600.000,00	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	6.630.000,00	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	6.630.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	13 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	13 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	0,00
	[-] Staff					3.360.000,00					3.360.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pengawasan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Kab. Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					94.710.000,00					94.710.000,00	0,00
	[-] -					87.690.000,00					87.690.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.600.000,00	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	14 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	5.600.000,00	14 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	13 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	13 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	0,00
	[-] ESELON II					7.020.000,00					7.020.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pengawasan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.730.000,00					73.730.000,00	0,00
	[-] -					73.730.000,00					73.730.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	17.150.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	17.150.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.300.000,00	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	13 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	38.480.000,00	13 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	38.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pengawasan Teknis Kab. Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					87.290.000,00					87.290.000,00	0,00
	[-] -					87.290.000,00					87.290.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.600.000,00	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	5.200.000,00	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	5.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	13 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	13 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pengawasan Teknis Kab. Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.730.000,00					73.730.000,00	0,00
	[-] -					73.730.000,00					73.730.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	17.150.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	17.150.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.300.000,00	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	13 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	38.480.000,00	13 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	38.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan Ketaatan Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					85.550.000,00					85.550.000,00	0,00
	[-] -					81.900.000,00					81.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	7.200.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	13.500.000,00	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	22.500.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Staff					3.650.000,00					3.650.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan Ketaatan Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					66.930.000,00					66.930.000,00	0,00
	[-] -					64.440.000,00					64.440.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	8 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	8 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.340.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.340.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Staff					2.490.000,00					2.490.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan Ketaatan Kabupaten Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					67.670.000,00					67.670.000,00	0,00
	[-] -					58.400.000,00					58.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	8 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	8 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	3.600.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	8 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	0,00
	[-] ESELON II					6.640.000,00					6.640.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Capaian SPM Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					37.400.000,00					37.400.000,00	0,00
	[-] -					37.400.000,00					37.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	5.600.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	14.000.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 Hari	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	5 Orang x 1 Hari	Orang / PP	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Capaian SPM Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.700.000,00					28.700.000,00	0,00
	[-] -					18.900.000,00					18.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.300.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0,00
	[-] Fungsional Madya/Fungsional Muda/Penyelia/Pertama					9.800.000,00					9.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	9.800.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	9.800.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Ketaatan terhadap NSPK Penyelenggaraan Pemerintahan Konkuren Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.770.000,00					73.770.000,00	0,00
	[-] -					73.770.000,00					73.770.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Ketaatan terhadap NSPK Penyelenggaraan Pemerintahan Konkuren Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					57.910.000,00					57.910.000,00	0,00
	[-] -					57.910.000,00					57.910.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	8 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	22.400.000,00	8 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	22.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.340.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.340.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Ketaatan terhadap NSPK Penyelenggaraan Pemerintahan Konkuren Kabupaten Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					66.210.000,00					66.210.000,00	0,00
	[-] -					59.570.000,00					59.570.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	8 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	22.400.000,00	8 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	22.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	0,00
	[-] ESELON II					6.640.000,00					6.640.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (LPPD) Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.620.000,00					30.620.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					30.620.000,00					30.620.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	4 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	2.320.000,00	4 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	2.320.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	4 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (LPPD) Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.230.000,00					17.230.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					17.230.000,00					17.230.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.450.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.450.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	3 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	3 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (LPPD) Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					33.850.000,00					33.850.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					33.850.000,00					33.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Capaian Standar Pelayanan Minimal (SPM) Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					41.930.000,00					41.930.000,00	0,00
	[-] Eselon III					7.300.000,00					7.300.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					31.200.000,00					31.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	2.900.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	2.900.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	4 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0,00
	[-] Staff					3.430.000,00					3.430.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	580.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	580.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Capaian Standar Pelayanan Minimal (SPM) Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.940.000,00					18.940.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					17.230.000,00					17.230.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.450.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.450.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	3 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	3 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	0,00
	[-] Staff					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Capaian Standar Pelayanan Minimal (SPM) Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.550.000,00					29.550.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					26.920.000,00					26.920.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.600.000,00	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Teknis Kab. Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					92.310.000,00					92.310.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					76.560.000,00					76.560.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	25.200.000,00	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	12 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	6.960.000,00	12 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	6.960.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.400.000,00	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.400.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					15.750.000,00					15.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Teknis Kab. Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					68.570.000,00					68.570.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					68.570.000,00					68.570.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.600.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	35.520.000,00	12 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	35.520.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Teknis Kab. Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					90.150.000,00					90.150.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					90.150.000,00					90.150.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	25.200.000,00	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.800.000,00	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.400.000,00	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.400.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit/Pengawasan Ketaatan di Kab. Banggai Kepulauan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					119.210.000,00					119.210.000,00	0,00
	[-] -					101.390.000,00					101.390.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	3 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	3 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	7 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	29.400.000,00	7 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	29.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	52.910.000,00	11 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	52.910.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	12 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	1.680.000,00	12 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	[-] ESELON II					6.410.000,00					6.410.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	12 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	7.200.000,00	12 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Staff					4.210.000,00					4.210.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	140.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	140.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit/Pengawasan Ketaatan di Kab. Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					64.971.000,00					64.971.000,00	0,00
	[-] -					61.271.000,00					61.271.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	221.000,00	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	221.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	61.050.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	61.050.000,00	0,00
	[-] ESELON II					2.590.000,00					2.590.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Staff					1.110.000,00					1.110.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Evaluasi LPPD dikabupaten Balut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					66.320.000,00					66.320.000,00	0,00
	[-] -					52.440.000,00					52.440.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	2 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	8.000.000,00	2 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	4 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	4 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	24.420.000,00	6 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	24.420.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	[-] ESELON II					9.550.000,00					9.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	5.400.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Staff					4.330.000,00					4.330.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Evaluasi LPPD di Kabupaten Bangkep Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					60.940.000,00					60.940.000,00	0,00
	[-] -					47.180.000,00					47.180.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.600.000,00	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	22.200.000,00	6 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	22.200.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	0,00
	[-] ESELON II					9.550.000,00					9.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	5.400.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Staff					4.210.000,00					4.210.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	140.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	140.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Evaluasi LPPD di Kabupaten sigi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.222.000,00					28.222.000,00	0,00
	[-] -					24.522.000,00					24.522.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	102.000,00	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	102.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	24.420.000,00	6 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	24.420.000,00	0,00
	[-] ESELON II					3.700.000,00					3.700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					697.800.000,00					697.800.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Ketaatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.050.000,00					22.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					20.250.000,00					20.250.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.300.000,00					18.300.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					17.550.000,00					17.550.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	17.550.000,00	9 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	17.550.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Audit/Pengawasan Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.250.000,00					29.250.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					29.250.000,00					29.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	12 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Audit Pengelolaan Barang Milik Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.950.000,00					7.950.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi Penerapan Manajemen Resiko Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.350.000,00					13.350.000,00	0,00
	[-] ESELON II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi SPIP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.250.000,00					20.250.000,00	0,00
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	19.500.000,00	13 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	19.500.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Kinerja Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.250.000,00					23.250.000,00	0,00
	[-] Eselon III					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					20.250.000,00					20.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit/Pengawasan Ketaatan Perangkat Daerah Provinsi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.250.000,00					23.250.000,00	0,00
	[-] Eselon III					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					20.250.000,00					20.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi SAKIP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					19.500.000,00					19.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 10 Hari x 1	Orang / Hari	150.000,00	-	19.500.000,00	13 Orang x 10 Hari x 1	Orang / Hari	150.000,00	-	19.500.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pemeriksaan Kinerja Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Konkuren Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					29.250.000,00					29.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	29.250.000,00	13 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	29.250.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Penerapan Manajemen Risiko (MR) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.900.000,00					24.900.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					24.150.000,00					24.150.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	23 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.150.000,00	23 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.150.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Pengawasan Penerapan Standar Pelayanan Minimal (SPM) Provinsi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.300.000,00					30.300.000,00	0,00
	[-] ESELON II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	12 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Reviu LPPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.250.000,00					14.250.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					14.250.000,00					14.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.500.000,00	6 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : SPIP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.900.000,00					24.900.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					24.150.000,00					24.150.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	23 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.150.000,00	23 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.150.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan dan Audit Ketaatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					29.250.000,00					29.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	29.250.000,00	13 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	29.250.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review/Evaluasi SAKIP Perangkat Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Laporan Hasil Evaluasi SAKIP OPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.750.000,00					18.750.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Capaian Standar Pelayanan Minimal (SPM) Provinsi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah I :Pengawasan Ketaatan terhadap NSPK Penyelenggaraan Pemerintahan Konkuren (Pemeriksaan Ketaatan Provinsi) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.700.000,00					26.700.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Kinerja (Pemeriksaan Kinerja Urusan Pemerintahan Konkuren) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.100.000,00					26.100.000,00	0,00
	[-] Eselon III					600.000,00					600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Gol.II/Staff					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit Ketaatan Pengelolaan BMD PD Provinsi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.800.000,00					25.800.000,00	0,00
	[-] ESELON II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					24.750.000,00					24.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit/Pengawasan Ketaatan Perangkat Daerah Provinsi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					55.050.000,00					55.050.000,00	0,00
	[-] ESELON II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	24 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	24 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit/Pengawasan Kinerja PD Provinsi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					55.050.000,00					55.050.000,00	0,00
	[-] ESELON II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Orang x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	24 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	24 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Evaluasi Penerapan Manajemen Resiko Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.250.000,00					26.250.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					26.250.000,00					26.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	25 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	26.250.000,00	25 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	26.250.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Evaluasi SPM dikota palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.350.000,00					16.350.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					15.600.000,00					15.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	8 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.600.000,00	8 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.600.000,00	0,00
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Wilayah IV : Pengawasan NSPK diprovinsi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					27.750.000,00					27.750.000,00	0,00	
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol. III/Gol. II/Staff					27.000.000,00					27.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	12 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	0,00	
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : SPIP (PP 60 Tahun 2008 PD Provinsi) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.950.000,00					43.950.000,00	0,00	
	[-] ESELON II					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					43.200.000,00					43.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	24 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	43.200.000,00	24 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	43.200.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					3.144.319.000,00					Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :	3.144.319.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0002 Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.726.281.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.726.281.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.726.281.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah	192.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah	192.00 Laporan
Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %	Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0002 Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.726.281.000,00					1.726.281.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.726.281.000,00					1.726.281.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.726.281.000,00					1.726.281.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					1.726.281.000,00					1.726.281.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1.726.281.000,00					1.726.281.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1.488.231.000,00					1.488.231.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Pengelolaan Belanja Dana BOS dan Stok Opname Kas Dana BOS Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					87.070.000,00					87.070.000,00	0,00
	[-] -					80.960.000,00					80.960.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	3 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	13.200.000,00	3 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	13.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	5 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.250.000,00	5 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	19.250.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.750.000,00	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	10 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	5.800.000,00	10 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	5.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	39.960.000,00	9 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	39.960.000,00	0,00
	[-] Eselon III					2.680.000,00					2.680.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Staff					3.430.000,00					3.430.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	580.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	580.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Pengelolaan Belanja Dana BOS dan Stok Opname Kas Dana BOS Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					72.110.000,00					72.110.000,00	0,00
	[-] -					66.700.000,00					66.700.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	10.800.000,00	3 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	10 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	9 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Eselon III					3.700.000,00					3.700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[-] Staff					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	2 Hari x 1 pp x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	2 Hari x 1 pp x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Pengelolaan Belanja Dana BOS dan Stok Opname Kas Dana BOS Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					83.330.000,00					83.330.000,00	0,00
	[-] -					40.070.000,00					40.070.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	3 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	3 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	17.500.000,00	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	10 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	4.070.000,00	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	4.070.000,00	0,00
	[-] Eselon III					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					36.630.000,00					36.630.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	36.630.000,00	9 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	36.630.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Evaluasi Pengelolaan Keuangan Desa (Pemeriksaan)di Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.110.000,00					20.110.000,00	0,00
	[-] -					18.200.000,00					18.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.450.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	2.450.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.750.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	2.320.000,00	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	2.320.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	8.880.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.910.000,00					1.910.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Evaluasi Pengelolaan Keuangan Desa (Pemeriksaan)di Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.670.000,00					14.670.000,00	0,00
	[-] -					14.670.000,00					14.670.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	7.770.000,00	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	7.770.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Evaluasi Pengelolaan Keuangan Desa (Pemeriksaan)di Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.960.000,00					20.960.000,00	0,00
	[-] -					20.960.000,00					20.960.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.600.000,00	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Audit Dana BOS Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					105.110.000,00					105.110.000,00	0,00
	[-] -					101.460.000,00					101.460.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	2 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	17.600.000,00	2 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	17.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	11.000.000,00	2 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	11.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	5 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	27.500.000,00	5 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	27.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	9 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	39.960.000,00	9 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	39.960.000,00	0,00
	[-] Staff					3.650.000,00					3.650.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Audit Dana BOS Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					53.160.000,00					53.160.000,00	0,00
	[-] -					50.670.000,00					50.670.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	25.900.000,00	7 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	25.900.000,00	0,00
	[-] Staff					2.490.000,00					2.490.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Audit Dana BOS Kabupaten Tojo Una-Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					70.040.000,00					70.040.000,00	0,00
	[-] -					60.770.000,00					60.770.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	9 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.970.000,00	0,00
	[-] Eselon II					6.640.000,00					6.640.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi Pengelolaan Dana Desa di Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					60.220.000,00					60.220.000,00	0,00
	[-] -					51.920.000,00					51.920.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	4.800.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	15.000.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	9 Hari x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	9 Hari x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Hari x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	8 Hari x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	0,00
	[-] Eselon II					8.300.000,00					8.300.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi Pengelolaan Dana Desa Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.500.000,00					40.500.000,00	0,00
	[-] -					40.500.000,00					40.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	3 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	3 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.080.000,00	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.080.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	8 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi Pengelolaan Dana Desa Kabupaten Tojo Una-Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.230.000,00					36.230.000,00	0,00
	[-] -					36.230.000,00					36.230.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	5 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Dana BOS Kabupaten Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					71.360.000,00					71.360.000,00	0,00
	[-] -					68.000.000,00					68.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	5.100.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	5.100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Staff					3.360.000,00					3.360.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Wilayah III : Audit Dana BOS Kabupaten Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					69.530.000,00					69.530.000,00	0,00
	[-] -					66.900.000,00					66.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Staff					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Dana BOS Kabupaten Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.110.000,00					73.110.000,00	0,00
	[-] -					71.400.000,00					71.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	6 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	18.900.000,00	6 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	18.900.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.100.000,00	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	0,00
	[-] Staff					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah III: Audit Pengelolaan Pendapatan Daerah di Kabupaten Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					71.360.000,00					71.360.000,00	0,00
	[-] -					68.000.000,00					68.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	5.100.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	5.100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	33.300.000,00	0,00
	[-] Staff					3.360.000,00					3.360.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Pengelolaan Pendapatan Daerah di Kabupaten Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					58.210.000,00					58.210.000,00	0,00
	[-] -					56.500.000,00					56.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	11.200.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	11.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.700.000,00	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	14.700.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.000.000,00	10 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	10 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	0,00
	[-] Staff					1.710.000,00					1.710.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi Pengelolaan Keuangan Desa Kabupaten Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.570.000,00					36.570.000,00	0,00
	[-] -					36.570.000,00					36.570.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	8.400.000,00	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	8.400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.350.000,00	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.350.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	3.060.000,00	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	3.060.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	17.760.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	17.760.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Evaluasi Pengelolaan Keuangan Desa Kabupaten Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.750.000,00					29.750.000,00	0,00
	[-] -					29.750.000,00					29.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.350.000,00	3 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.350.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	5 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Optimalisasi Pendapatan Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.740.000,00					22.740.000,00	0,00
	[-] -					22.740.000,00					22.740.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	2 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	1.740.000,00	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	1.740.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	3 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Optimalisasi Pendapatan Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.720.000,00					25.720.000,00	0,00
	[-] -					25.720.000,00					25.720.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	2 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	4 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Optimalisasi Pendapatan Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	[-] -					21.300.000,00					21.300.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.200.000,00	3 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	3 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit Dana Bos Kab. Banggai Kepulauan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					142.690.000,00					142.690.000,00	0,00
	[-] -					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 14 Hari	Hari	250.000,00	-	3.500.000,00	1 Orang x 14 Hari	Hari	250.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					13.950.000,00					13.950.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 14 Hari	Hari	600.000,00	-	8.400.000,00	1 Orang x 14 Hari	Hari	600.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					104.970.000,00					104.970.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	7 Orang x 14 Hari	Hari	350.000,00	-	34.300.000,00	7 Orang x 14 Hari	Hari	350.000,00	-	34.300.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	7.800.000,00	13 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	7.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	61.050.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	61.050.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	13 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	1.820.000,00	13 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	[-] Fungsional/ Es. III/Gol. IV					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	3 Orang x 14 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	3 Orang x 14 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	[-] Staff					3.470.000,00					3.470.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit Dana Bos Kab. Banggai Laut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					137.410.000,00					137.410.000,00	0,00
	[-] -					137.410.000,00					137.410.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	3 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	18.000.000,00	3 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	7 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	36.750.000,00	7 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	36.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	3.750.000,00	1 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.600.000,00	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 16 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	65.120.000,00	11 Orang x 16 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	65.120.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	11 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.860.000,00	11 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.860.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Audit Dana Bos Kab. Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					64.971.000,00					64.971.000,00	0,00
	[-] -					62.381.000,00					62.381.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	12 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	204.000,00	12 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	204.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	17.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	17.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	61.050.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	61.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Eselon II					2.590.000,00					2.590.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					238.050.000,00					238.050.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Audit Pengelolaan Belanja Dana BOS dan Stok Opname Kas Dana BOS Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Evaluasi dan Monitoring Penyerapan Anggaran PBJ Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.750.000,00					12.750.000,00	0,00
	[-] Eselon III					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	4 Orang x 5 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Audit Dana Bos Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.500.000,00					13.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	8 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	8 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Dana BOS Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.500.000,00					16.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Audit Pengelolaan Pendapatan Daerah di Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					33.000.000,00					33.000.000,00	0,00
	[-] Eselon II					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 20 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 20 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 20 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	30.000.000,00	10 Orang x 20 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[#] Wilayah I : Reviu DAK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					56.250.000,00					56.250.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 10 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	9 Orang x 10 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	0,00	
	[-] Staff					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Audit Dana BOS Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.250.000,00					26.250.000,00	0,00	
	[-] Eselon II					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					25.500.000,00					25.500.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	11 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Reviu Dana DAK Kab/Kota. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					64.800.000,00					64.800.000,00	0,00	
	[-] Eselon II					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 12 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.400.000,00	1 Orang x 12 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.400.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					59.400.000,00					59.400.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 12 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	59.400.000,00	11 Orang x 12 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	59.400.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					1.726.281.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					1.726.281.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0003 Reviu Laporan Kinerja
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 75.750.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri	79 % 65.10 % 81 % 88 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.750.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Reviu Laporan Kinerja	170.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Reviu Laporan Kinerja	170.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0003 Reviu Laporan Kinerja
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Reviu Laporan Kinerja
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					75.750.000,00					75.750.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					75.750.000,00					75.750.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					75.750.000,00					75.750.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					75.750.000,00					75.750.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					75.750.000,00					75.750.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					75.750.000,00					75.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Reviu RKPD Perangkat Daerah (renja OPD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.650.000,00					13.650.000,00	0,00
	[-] Esselon dan Fungsional					13.650.000,00					13.650.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.650.000,00	13 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.650.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review RKPD Perangkat Daerah (RENJA) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.550.000,00					11.550.000,00	0,00
	[-] Esselon dan Fungsional					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] Esselon III					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Wilayah II : Review RKPD Perubahan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Esselon dan Fungsional					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	4.200.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	[-] Esselon II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[#] Wilayah II : Reviu RKPD Pemda Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Esselon dan Fungsional					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	4.200.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	[-] Esselon II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[#] Wilayah I : Reviu RKPD Perangkat Daerah (Renja OPD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.600.000,00					12.600.000,00	0,00	
	[-] Esselon dan Fungsional					12.600.000,00					12.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	12 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Reviu RKPD (Renja OPD) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.950.000,00					25.950.000,00	0,00	
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Esselon dan Fungsional					23.400.000,00					23.400.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	23.400.000,00	13 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	23.400.000,00	0,00	
	[-] Esselon II					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					75.750.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					75.750.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah			
No	Nama	NIP	Jabatan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0004 Reviu Laporan Keuangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 278.560.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 278.560.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 278.560.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan	8.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan	8.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0004 Reviu Laporan Keuangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					278.560.000,00					278.560.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					278.560.000,00					278.560.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					278.560.000,00					278.560.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					278.560.000,00					278.560.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					278.560.000,00					278.560.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					133.810.000,00					133.810.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Reviu Akuntabilitas Pengelolaan Pendapatan Daerah Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.520.000,00					51.520.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional					26.320.000,00					26.320.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	5.600.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	0,00
	[-] Fung. Muda/ Penyelia/Pertama					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	14.000.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] Fungsional Madya					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	7.000.000,00	2 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	7.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Transport PP					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Reviu Akuntabilitas Pengelolaan Pendapatan Daerah Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.040.000,00					40.040.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional					20.720.000,00					20.720.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	7 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	20.720.000,00	0,00
	[-] Esselon III					2.800.000,00					2.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	[-] Fung. Muda/ Penyelia/Pertama					9.800.000,00					9.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	9.800.000,00	4 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	9.800.000,00	0,00
	[-] Fungsional Madya					4.900.000,00					4.900.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	2 Orang x 7 x 1	Hari	350.000,00	-	4.900.000,00	2 Orang x 7 x 1	Hari	350.000,00	-	4.900.000,00	0,00
	[-] Transport PP					1.820.000,00					1.820.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	7 Orang x 1	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Reviu Akuntabilitas Pengelolaan Pendapatan Daerah Kabupaten Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					42.250.000,00					42.250.000,00	0,00
	[-] Eselon II					3.040.000,00					3.040.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional					17.760.000,00					17.760.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	17.760.000,00	6 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	17.760.000,00	0,00
	[-] Esselon III					2.800.000,00					2.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	[-] Fungsional Madya/Fung. Muda/ Penyelia/Pertama					12.250.000,00					12.250.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	[-] Hotel Eselon II					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 6 x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 6 x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Transport PP					2.800.000,00					2.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	7 Orang x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					144.750.000,00					144.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Reviu RKA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.100.000,00					23.100.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					23.100.000,00					23.100.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	22 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	23.100.000,00	22 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	23.100.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review HPS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.750.000,00					15.750.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					15.750.000,00					15.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 7 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 7 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review KUA PPAS Perubahan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 7 x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.250.000,00	5 Orang x 7 x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review KUA PPAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					5.250.000,00					5.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.250.000,00	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review LKPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.300.000,00	6 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Review RKA OPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.550.000,00					11.550.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[-] Esselon III					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[#] Wilayah II : Review RKA Perubahan OPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.550.000,00						11.550.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					10.500.000,00						10.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	10 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					1.050.000,00						1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[#] Wilayah I : Reviu RKA OPD Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.050.000,00						22.050.000,00	0,00
	[-] Eselon II/Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					22.050.000,00						22.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	21 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	22.050.000,00	21 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	22.050.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Reviu RKA 2025 Perangkat Daerah di Provinsi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.950.000,00						43.950.000,00	0,00
	[-] Eselon II					750.000,00						750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional Gol. IV/Gol.III/Gol. II					43.200.000,00						43.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	24 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	43.200.000,00	24 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	43.200.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						278.560.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					278.560.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0005 Pengawasan Umum dan Teknis Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 531.226.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 531.226.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 531.226.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Umum dan Teknis Kabupaten/Kota	1.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Umum dan Teknis Kabupaten/Kota	1.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0005 Pengawasan Umum dan Teknis Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Umum dan Teknis Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					531.226.000,00					531.226.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					531.226.000,00					531.226.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					531.226.000,00					531.226.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					531.226.000,00					531.226.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					531.226.000,00					531.226.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					516.826.000,00					516.826.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Umum Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					61.560.000,00					61.560.000,00	0,00
	[-] -					3.650.000,00					3.650.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/staf					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Penginapan Eselon III					6.400.000,00					6.400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	1 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. III					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					23.310.000,00					23.310.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	23.310.000,00	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	23.310.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Umum Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					55.720.000,00					55.720.000,00	0,00
	[-] -					2.490.000,00					2.490.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Penginapan Esselon II					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Penginapan Ess. III dan Gol. IV					12.800.000,00					12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. III					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					2.080.000,00					2.080.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.080.000,00	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.080.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					23.310.000,00					23.310.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	23.310.000,00	7 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	23.310.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon II					2.590.000,00					2.590.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Uang Repr Esselon II					450.000,00					450.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengawasan Umum Kabupaten Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					43.010.000,00					43.010.000,00	0,00
	[-] -					2.630.000,00					2.630.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. III					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. IV					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	3 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	6 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					19.980.000,00					19.980.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	6 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	19.980.000,00	6 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	19.980.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Umum di Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					97.800.000,00					97.800.000,00	0,00
	[-] Penginapan Esselon III					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. IV dan Gol III					38.500.000,00					38.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	38.500.000,00	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	38.500.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					6.960.000,00					6.960.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	6.960.000,00	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	6.960.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					48.840.000,00					48.840.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	48.840.000,00	12 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	48.840.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Wilayah I : Pengawasan Umum di Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					68.570.000,00					68.570.000,00	0,00
	[-] Penginapan Esselon III					19.600.000,00					19.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.600.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	19.600.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. III					12.250.000,00					12.250.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	5 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.250.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					35.520.000,00					35.520.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	35.520.000,00	12 Orang x 8 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	35.520.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pengawasan Umum di Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					87.000.000,00					87.000.000,00	0,00
	[-] Penginapan Esselon III					3.150.000,00					3.150.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. IV dan Gol III					34.650.000,00					34.650.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	11 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	34.650.000,00	11 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	34.650.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.800.000,00	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					44.400.000,00					44.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.400.000,00	12 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	44.400.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pengawasan Umum Kab Bangkep Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					67.510.000,00					67.510.000,00	0,00
	[-] Penginapan Esselon II					6.600.000,00					6.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	6.600.000,00	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	[-] Penginapan Esselon III					4.400.000,00					4.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.400.000,00	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. III					15.400.000,00					15.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	4 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.400.000,00	4 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.400.000,00	0,00
	[-] Penginapan Gol. IV					4.400.000,00					4.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.400.000,00	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					5.180.000,00					5.180.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon dan Fungsional					31.080.000,00					31.080.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	31.080.000,00	7 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	31.080.000,00	0,00
	[-] Uang Repr Esselon II					450.000,00					450.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pengawasan Umum Kab Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					35.656.000,00					35.656.000,00	0,00
	[-] Transpor Esselon dan Fungsional					136.000,00					136.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	136.000,00	8 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	136.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon II, III dan Fungsional					35.520.000,00					35.520.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	35.520.000,00	8 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	35.520.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pengawasan Umum Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	[-] Uang Harian Esselon II, III dan Fungsional					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	8 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	14.400.000,00	8 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	14.400.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						531.226.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					531.226.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0006 Kerjasama Pengawasan Internal
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 8.550.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.550.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.550.000,00
Keluaran	Jumlah Kesepakatan Pengawasan Internal yang Terbentuk	1.00 Kesepakatan	Keluaran	Jumlah Kesepakatan Pengawasan Internal yang Terbentuk	1.00 Kesepakatan
Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %	Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0006 Kerjasama Pengawasan Internal
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kesepakatan Pengawasan Internal yang Terbentuk
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Rakor Aparat Penegak Hukum (APH) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
	[-] -					8.550.000,00					8.550.000,00	0,00
	Honorarium Kegiatan Spesifikasi : Pembaca Doa	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Gubernur/Wagub/ yang setara	1 Orang x 1 Orang / Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Orang / Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Panitia (Anggota)	5 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Panitia (Ketua/Wakil ketua)	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Panitia (Penanggung Jawab)	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Panitia (Sekretaris)	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	3 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						8.550.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				8.550.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur					
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0007 Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.273.604.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %	Capaian Program	Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	88 % 79 % 65.10 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.273.604.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.273.604.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP	33.00 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP	33.00 Dokumen
Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %	Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.01.0007 Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.273.604.000,00					1.273.604.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.273.604.000,00					1.273.604.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.273.604.000,00					1.273.604.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					93.600.000,00					93.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					93.600.000,00					93.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					93.600.000,00					93.600.000,00	0,00
	[#] Desk Tindak Lanjut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					93.600.000,00					93.600.000,00	0,00
	[-] -					93.600.000,00					93.600.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	120 Orang x 12	Orang / Kali	20.000,00	-	28.800.000,00	120 Orang x 12	Orang / Kali	20.000,00	-	28.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	120 Orang x 12	Orang / Kali	45.000,00	-	64.800.000,00	120 Orang x 12	Orang / Kali	45.000,00	-	64.800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					1.180.004.000,00					1.180.004.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1.180.004.000,00					1.180.004.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					745.004.000,00					745.004.000,00	0,00
	[#] Pendampingan BPK ke kabupaten/Kegiatan lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.500.000,00					38.500.000,00	0,00
	[-] -					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 4 Hari x 5 Kali	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	2 Orang x 4 Hari x 5 Kali	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					18.500.000,00					18.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.500.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Banggai Kepulauan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.010.000,00					38.010.000,00	0,00
	[-] -					38.010.000,00					38.010.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Banggai Laut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.850.000,00					38.850.000,00	0,00
	[-] -					38.850.000,00					38.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.240.000,00					39.240.000,00	0,00
	[-] -					39.240.000,00					39.240.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	8.000.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	10.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.850.000,00					31.850.000,00	0,00
	[-] -					31.850.000,00					31.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	4.060.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	4.060.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00
	[-] -					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					26.320.000,00					26.320.000,00	0,00
	[-] -					26.320.000,00					26.320.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	3.570.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	3.570.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	[-] -					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00
	[-] -					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.570.000,00					24.570.000,00	0,00
	[-] -					24.570.000,00					24.570.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.335.000,00					9.335.000,00	0,00
	[-] -					9.335.000,00					9.335.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	5 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	85.000,00	5 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	85.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	5 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	[-] -					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Toli-toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	[-] -					25.550.000,00					25.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Balut Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.850.000,00					38.850.000,00	0,00
	[-] -					38.850.000,00					38.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Orang x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Orang x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 6 Hari	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 6 Hari	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Banggai Kepulauan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.010.000,00					38.010.000,00	0,00
	[-] -					38.010.000,00					38.010.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 6 Hari	Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Kepulauan Gol II/PHL	1 Orang x 6 Hari	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 6 Hari	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Salakan (Ekonomi)	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	140.000,00	-	980.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					45.730.000,00					45.730.000,00	0,00
	[-] -					45.730.000,00					45.730.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Gol II/PHL	1 Orang x 6 Hari	Hari	300.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 6 Hari	Hari	300.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	7 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	18.130.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Buol Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.850.000,00					31.850.000,00	0,00
	[-] -					31.850.000,00					31.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Buol Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Buol	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	4.060.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	580.000,00	-	4.060.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.490.000,00					28.490.000,00	0,00
	[-] -					28.490.000,00					28.490.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Morowali Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					31.360.000,00					31.360.000,00	0,00
	[-] -					31.360.000,00					31.360.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	3.570.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	3.570.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Morowali Utara Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.590.000,00					30.590.000,00	0,00
	[-] -					30.590.000,00					30.590.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Morowali Utara Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali Utara	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Parigi Moutong Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00
	[-] -					23.450.000,00					23.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es III/Golongan IV	2 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	2 Orang x 4 Hari	Hari	400.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Es IV/Golongan III	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	4 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	5.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Parigi Moutong Gol II/PHL	1 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Hari	Hari	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Parigi Moutong	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	7 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	12.950.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					29.610.000,00					29.610.000,00	0,00
	[-] -					29.610.000,00					29.610.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.659.000,00					15.659.000,00	0,00
	[-] -					15.659.000,00					15.659.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	119.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	119.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Tojo Una-Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.590.000,00					30.590.000,00	0,00
	[-] -					30.590.000,00					30.590.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kabupaten Toli toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.590.000,00					30.590.000,00	0,00
	[-] -					30.590.000,00					30.590.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 5 Hari	Hari	400.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	7 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	7 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	15.540.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					435.000.000,00					435.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemutakhiran tindak lanjut hasil pemeriksaan di Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					8.250.000,00					8.250.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	8.250.000,00	11 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	8.250.000,00	0,00	
	[#] Sekretariat : Monitoring dan evaluasi tindak lanjut hasil pemeriksaan BPK RI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					108.000.000,00					108.000.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	17 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	102.000.000,00	17 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	102.000.000,00	0,00	
	[#] Sekretariat : Monitoring dan evaluasi tindak lanjut hasil pemeriksaan INSPEKTORAT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					108.000.000,00					108.000.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	17 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	102.000.000,00	17 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	102.000.000,00	0,00	
	[#] Sekretariat : Monitoring dan evaluasi tindak lanjut hasil pemeriksaan ITJEN DAN TEKNIS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					108.000.000,00					108.000.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					102.000.000,00					102.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	17 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	102.000.000,00	17 Orang x 5 Hari x 8 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	102.000.000,00	0,00	
	[#] Sekretariat : Pendampingan BPK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	8 Orang x 30 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	72.000.000,00	8 Orang x 30 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	72.000.000,00	0,00	
	[#] Sekretariat : Pendampingan ITJEN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	8 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	8 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[#] Sekretariat : Tindak Lanjut Dana BOS Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota Palu (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					1.273.604.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					1.273.604.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.02 Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.02.0001 Penanganan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 90.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	65.10 % 79 % 88 % 81 %	Capaian Program	Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	65.10 % 79 % 88 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 90.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah yang Ditangani	8.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah yang Ditangani	8.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.02.0001 Penanganan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah yang Ditangani
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Honor TPKD dan Penetapan Sekretariat Penyelesaian Kerugian Daerah Provinsi Sulawesi Tengah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
	[-] -					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	6 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	54.000.000,00	6 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.1.02 Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.02.0002 Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.278.190.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	65.10 % 79 % 88 % 81 %	Capaian Program	Persentase Pelaksanaan Pembinaan dan Pengawasan Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Itjen Kemendagri Persentase Capaian Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Inspektorat	65.10 % 79 % 88 % 81 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.278.190.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.278.190.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan dengan Tujuan Tertentu	10.00 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Pengawasan dengan Tujuan Tertentu	10.00 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.02.1.02.0002 Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.278.190.000,00					1.278.190.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.278.190.000,00					1.278.190.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.278.190.000,00					1.278.190.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					1.278.190.000,00					1.278.190.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1.278.190.000,00					1.278.190.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					978.940.000,00					978.940.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Dalam rangka pemeriksaan pengaduan Kabupaten Banggai/Kegiatan lainnya (Pengawasan dengan Tujuan Tertentu) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					102.300.000,00					102.300.000,00	0,00
	[-] -					102.300.000,00					102.300.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Hari	1.500.000,00	-	21.000.000,00	1 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Hari	1.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	4 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Hari	800.000,00	-	44.800.000,00	4 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Hari	800.000,00	-	44.800.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	150.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 pp x 2 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.000.000,00	5 Orang x 1 pp x 2 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	5 Orang x 8 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : dalam rangka pemeriksaan pengaduan Kabupaten/Kegiatan lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					113.400.000,00					113.400.000,00	0,00
	[-] -					113.400.000,00					113.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 8 Hari x 3 Kali	Hari	600.000,00	-	14.400.000,00	1 Orang x 8 Hari x 3 Kali	Hari	600.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	1 Orang x 8 Hari x 3 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	1 Orang x 8 Hari x 3 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	3 Orang x 8 Hari x 3 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	3 Orang x 8 Hari x 3 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Hari	150.000,00	-	1.350.000,00	1 Orang x 3 Hari x 3 Kali	Hari	150.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	5 Orang x 1 pp x 3 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	9.000.000,00	5 Orang x 1 pp x 3 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 9 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	49.950.000,00	5 Orang x 9 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	49.950.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	5 Orang x 1 pp x 3 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	3.900.000,00	5 Orang x 1 pp x 3 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Probitas Audit Tahap 4 dan 5 Morowali (Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					76.800.000,00					76.800.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					76.800.000,00					76.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es III/Golongan IV	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	4 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab.Morowali Es IV/Golongan III	6 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	6 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Hari	350.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Morowali	10 Orang x 1 pp x 2 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	10.200.000,00	10 Orang x 1 pp x 2 Kali	Orang / PP	510.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	10 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan Masa Akhir Jabatan Bupati Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					99.500.000,00					99.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					99.500.000,00					99.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	7.200.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	800.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	22.500.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	22.500.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.600.000,00	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	40.700.000,00	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	40.700.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan Masa Akhir Jabatan Bupati Poso Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					83.620.000,00					83.620.000,00	0,00
	[-] -					3.120.000,00					3.120.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Poso	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	3.120.000,00	12 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	3.120.000,00	0,00
	[-] Eselon II					4.700.000,00					4.700.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					75.800.000,00					75.800.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es III/Golongan IV	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Poso Es IV/Golongan III	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	31.500.000,00	10 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	31.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	40.700.000,00	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	40.700.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pemeriksaan Masa Akhir Jabatan Bupati Tojo Una Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					82.450.000,00					82.450.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					82.450.000,00					82.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	6 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	21.600.000,00	6 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	21.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Tojouna-Una	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.400.000,00	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	40.700.000,00	11 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	40.700.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Pengujian Fisik Tojo Una-Una Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					57.750.000,00					57.750.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					57.750.000,00					57.750.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tojo Una-Una Es III/Golongan IV	3 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Hari	400.000,00	-	30.000.000,00	3 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Hari	400.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	3 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	27.750.000,00	3 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	27.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pemeriksaan Masa Akhir Jabatan Kepala Daerah di Kabupaten Donggala Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					75.300.000,00					75.300.000,00	0,00
	[-] Eselon III					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					1.100.000,00					1.100.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Donggala	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.100.000,00	11 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / PP	100.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					70.750.000,00					70.750.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es III/Golongan IV	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	18.000.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Donggala Es IV/Golongan III	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	5 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	15.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Pemeriksaan Masa Akhir Jabatan Kepala Daerah di Kabupaten Toli-Toli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					77.700.000,00					77.700.000,00	0,00
	[-] Eselon III					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	1 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					4.400.000,00					4.400.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	11 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.400.000,00	11 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					69.850.000,00					69.850.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	5 Orang / Jam x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	18.000.000,00	5 Orang / Jam x 9 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.600.000,00	4 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	12.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 9 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	37.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Probit Audit (Fisik Lapangan) Tahap 4 dan 5 (3 Paket 3 Tim) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					59.200.000,00					59.200.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					59.200.000,00					59.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es III/Golongan IV	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	4 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Es IV/Golongan III	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	350.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Tolitoli Gol II/PHL	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Toli-Toli	10 Orang x 1 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	8.000.000,00	10 Orang x 1 Orang / PP x 2 Kali	Orang / PP	400.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	10 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	10 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	29.600.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pemeriksaan Akhir Masa Jabatan Bupati Banggai Laut. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					99.690.000,00					99.690.000,00	0,00
	[-] -					3.470.000,00					3.470.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 5 Hari	Hari	250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Eselon II					5.670.000,00					5.670.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es II/Anggota DPRD	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Hari	600.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	1 Orang x 6 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					90.550.000,00					90.550.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es III/Golongan IV	2 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	2 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Es IV/Golongan III	6 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	6 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	350.000,00	-	25.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Laut Gol II/PHL	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 12 Hari x 1 Kali	Hari	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	11 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.600.000,00	11 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	6.600.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	9 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	9 Orang x 13 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	43.290.000,00	0,00
	Transportasi Laut Lintas Kabupaten Ekonomi Spesifikasi : Luwuk - Banggai (Ekonomi)	11 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.860.000,00	11 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	260.000,00	-	2.860.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pemeriksaan Akhir Masa Jabatan Bupati Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.230.000,00					51.230.000,00	0,00
	[-] -					1.110.000,00					1.110.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[-] Eselon II					2.590.000,00					2.590.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					47.530.000,00					47.530.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	10 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	170.000,00	10 Orang x 1 Orang / PP x 1 Kali	Orang / PP	17.000,00	-	170.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	8 Orang x 16 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	47.360.000,00	8 Orang x 16 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	47.360.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					299.250.000,00					299.250.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : penanganan benturan kepentingan/ laporan pengaduan (whistle blowing system)/ pengaduan masyarakat(Gratifikasi) dan permintaan Pejabat yang berwenang Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	7 Orang x 5 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	21.000.000,00	7 Orang x 5 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah III : Probit Audit Tahap 4 dan 5 Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					51.450.000,00					51.450.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III					3.150.000,00					3.150.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.150.000,00	1 Orang x 7 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.150.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					47.250.000,00					47.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 7 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	47.250.000,00	9 Orang x 7 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	47.250.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Probit Audit Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	4 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	4 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah I : Probit Audit Tahap 1, 2, 3, 4, dan 5 (3 Paket 3 Tim) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					35.250.000,00					35.250.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					33.750.000,00					33.750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	33.750.000,00	9 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	33.750.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pemeriksaan Akhir Masa Jabatan Wali Kota Palu Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.050.000,00					22.050.000,00	0,00
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					20.250.000,00					20.250.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	9 Orang x 15 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pemeriksaan dengan Tujuan tertentu Perhitungan Kerugian Keuangan Daerah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	10 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pemeriksaan Investigatif. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 15 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	6 Orang x 15 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Penanganan Benturan Kepentingan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	7 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	7 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Wilayah IV : Penanganan Laporan Pengaduan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 15 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	6 Orang x 15 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pengelolaan Whistle Blowing System (WBS) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[-] Ess II/Ess III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	7 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	7 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	10.500.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Tindak lanjut perjanjian kerjasama APIP dan APH dalam hal penanganan laporan /pengaduan masyarakat yang berindikasi korupsi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					1.278.190.000,00					1.278.190.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur					
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.03 PROGRAM PERUMUSAN KEBIJAKAN, PENDAMPINGAN DAN ASISTENSI
Kegiatan	: 6.01.03.1.01 Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan dan Fasilitasi Pengawasan
Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.01.0001 Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.500.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan	Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.500.000,00
Keluaran	Jumlah Rekomendasi Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan yang Disusun	1.00 Rekomendasi	Keluaran	Jumlah Rekomendasi Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan yang Disusun	1.00 Rekomendasi
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.01.0001 Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Rekomendasi Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan yang Disusun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.500.000,00					6.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					700.000,00					700.000,00	0,00
	[#] Penggandaan Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00					700.000,00	0,00
	[-] -					700.000,00					700.000,00	0,00
	Stempel Warna Spesifikasi : Stempel Warna	7 Buah	Buah	100.000,00	-	700.000,00	7 Buah	Buah	100.000,00	-	700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.800.000,00					5.800.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.800.000,00					5.800.000,00	0,00
	[-] -					5.800.000,00					5.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	100 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.700.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.700.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	100 Orang / Kali	Orang / Kali	41.000,00	-	4.100.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	41.000,00	-	4.100.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.500.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						6.500.000,00	0,00
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur								
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.03 PROGRAM PERUMUSAN KEBIJAKAN, PENDAMPINGAN DAN ASISTENSI
Kegiatan	: 6.01.03.1.02 Pendampingan dan Asistensi
Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.02.0002 Pendampingan, Asistensi, Verifikasi, dan Penilaian Reformasi Birokrasi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 268.632.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan	Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 268.632.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 268.632.000,00
Keluaran	Jumlah Perangkat Daerah yang Dilakukan Pendampingan, Asistensi, Verifikasi, dan Penilaian Reformasi Birokrasi	48.00 Perangkat Daerah	Keluaran	Jumlah Perangkat Daerah yang Dilakukan Pendampingan, Asistensi, Verifikasi, dan Penilaian Reformasi Birokrasi	48.00 Perangkat Daerah
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.02.0002 Pendampingan, Asistensi, Verifikasi, dan Penilaian Reformasi Birokrasi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Perangkat Daerah yang Dilakukan Pendampingan, Asistensi, Verifikasi, dan Penilaian Reformasi Birokrasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					268.632.000,00					268.632.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					268.632.000,00					268.632.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					268.632.000,00					268.632.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					268.632.000,00					268.632.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					268.632.000,00					268.632.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					59.232.000,00					59.232.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Rapat Koordinasi LHKPN KPK di Jakarta. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					59.232.000,00					59.232.000,00	0,00
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					59.232.000,00					59.232.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es III/Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	2 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	3 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	31.800.000,00	3 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / PP	5.300.000,00	-	31.800.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	3 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					209.400.000,00					209.400.000,00	0,00
	[#] Wilayah II : Evaluasi PMPRB Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.350.000,00					13.350.000,00	0,00
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Eselon II					1.050.000,00					1.050.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					11.550.000,00					11.550.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	11 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	11.550.000,00	11 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	11.550.000,00	0,00	
	[#] Wilayah III : Evaluasi PMPRB Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.650.000,00					13.650.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					13.650.000,00					13.650.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.650.000,00	13 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.650.000,00	0,00	
	[#] Wilayah III : Perencanaan dan Penanggaran yang berbasis gender Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00	
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					13.650.000,00					13.650.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.650.000,00	13 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	13.650.000,00	0,00	
	[#] Wilayah II : Perencanaan dan Penganggaran Berbasis Gender Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.600.000,00					12.600.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					12.600.000,00					12.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	6 Orang x 7 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	0,00	
	[#] Wilayah I : Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.600.000,00					12.600.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					12.600.000,00					12.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	12 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	12 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	12.600.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Monitoring Pelaporan LHKPN dan LHKASN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					42.000.000,00					42.000.000,00	0,00	
	[-] -					750.000,00					750.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00	
	[-] Eselon II					1.650.000,00					1.650.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.650.000,00	1 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.650.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					39.600.000,00					39.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	24 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	39.600.000,00	24 Orang x 11 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	39.600.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Penilaian Mandiri Pelaksanaan RB Provinsi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.800.000,00					100.800.000,00	0,00	
	[-] Eselon II					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 12 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	1 Orang x 12 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
	[-] Eselon III/Fungsional/Gol.IV/Gol.III/Staff					93.600.000,00					93.600.000,00	0,00	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	13 Orang x 12 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	93.600.000,00	13 Orang x 12 Hari x 4 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	93.600.000,00	0,00	
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					268.632.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					268.632.000,00	0,00
							Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur						
							Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.03 PROGRAM PERUMUSAN KEBIJAKAN, PENDAMPINGAN DAN ASISTENSI
Kegiatan	: 6.01.03.1.02 Pendampingan dan Asistensi
Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.02.0003 Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 657.669.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan	Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 657.669.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 657.669.500,00
Keluaran	Jumlah Kegiatan Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi	11.00 Kegiatan	Keluaran	Jumlah Kegiatan Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi	11.00 Kegiatan
Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 &	Hasil	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan dan Terwujudnya Efisien dan Efektif dan Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemda	100 &

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.02.0003 Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kegiatan Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					657.669.500,00					657.669.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					657.669.500,00					657.669.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					657.669.500,00					657.669.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					153.342.500,00					153.342.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					153.342.500,00					153.342.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.750.000,00					1.750.000,00	0,00
	[#] Sekretariat :Saber Pungli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.750.000,00					1.750.000,00	0,00
	[-] -					1.750.000,00					1.750.000,00	0,00
	Pengandaan Spesifikasi : Foto Copy Hitam Putih	5000 Lembar	Lembar	350,00	-	1.750.000,00	5000 Lembar	Lembar	350,00	-	1.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					69.912.500,00					69.912.500,00	0,00
	[#] Sekretariat :Saber Pungli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.912.500,00					39.912.500,00	0,00
	[-] -					39.912.500,00					39.912.500,00	0,00
	Cetak banner Spesifikasi :	46 Buah	Buah	750.000,00	-	34.500.000,00	46 Buah	Buah	750.000,00	-	34.500.000,00	0,00
	Cetak Juknis/Laporan Kegiatan Spesifikasi :	5 Buah	Buku	50.000,00	-	250.000,00	5 Buah	Buku	50.000,00	-	250.000,00	0,00
	Jilid Spiral (Besi) Spesifikasi : 65-75 Lembar Folio/Kwarto	13 Laporan	Buku	12.500,00	-	162.500,00	13 Laporan	Buku	12.500,00	-	162.500,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Spanduk Spesifikasi :	5 Meter x 2 Meter x 10 Kali	Meter	50.000,00	-	5.000.000,00	5 Meter x 2 Meter x 10 Kali	Meter	50.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi pasang billboard Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Billboard					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	Spanduk Spesifikasi :	5 Meter x 4 Meter x 30 Kali	Meter	50.000,00	-	30.000.000,00	5 Meter x 4 Meter x 30 Kali	Meter	50.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					81.680.000,00					81.680.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Rakorda Saber Pungli Akhir Tahun Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.500.000,00					38.500.000,00	0,00
	[-] -					38.500.000,00					38.500.000,00	0,00
	Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor Spesifikasi : Pejabat Eselon II - Full day	100 Orang x 1 Hari x 1 Lokasi	Orang / Paket	385.000,00	-	38.500.000,00	100 Orang x 1 Hari x 1 Lokasi	Orang / Paket	385.000,00	-	38.500.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Rapat Kegiatan Sapu Bersih Pungutan Liar Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	[-] -					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Kudapan (Snack)	72 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.440.000,00	72 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	72 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	3.240.000,00	72 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	3.240.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Sosialisasi Saber Pungli di Kabupaten Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					38.500.000,00					38.500.000,00	0,00
	[-] -					38.500.000,00					38.500.000,00	0,00
	Biaya Kegiatan Rapat dan Pertemuan di Luar Kantor Spesifikasi : Pejabat Eselon II - Full day	100 Orang x 1 Hari x 1 Lokasi	Orang / Paket	385.000,00	-	38.500.000,00	100 Orang x 1 Hari x 1 Lokasi	Orang / Paket	385.000,00	-	38.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					98.000.000,00					98.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					19.200.000,00					19.200.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Rakorda Saber Pungli Akhir Tahun Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.900.000,00					11.900.000,00	0,00
	[-] Moderator					700.000,00					700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[-] narasumber Setara Es. II					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	3 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] narasumber Setara kepala daerah					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Gubernur/Wagub/yang setara	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[-] Panitia					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Panitia (Anggota)	10 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Pembaca Doa					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Pembawa Acara					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Sosialisasi Saber Pungli di Kabupaten Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.300.000,00					7.300.000,00	0,00
	[-] Moderator					700.000,00					700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[-] narasumber Setara Es. II					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon II /yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 2 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] narasumber Setara Es. III					900.000,00					900.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] narasumber Setara kepala daerah					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Gubernur/Wagub/yang setara	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Lokasi	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[-] Panitia					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Panitia (Anggota)	5 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Pembaca Doa					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] Pembawa Acara					400.000,00					400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas /Moderator/ Pembawa Acara/ Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kali x 1 Lokasi	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					78.800.000,00					78.800.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Honor Tim SATGAS SABER PUNGLI UPP PROVINSI SULTENG TH 2024 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					78.800.000,00					78.800.000,00	0,00
	[-] Anggota					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Anggota	7 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	21.000.000,00	7 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[-] Ketua					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Ketua	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[-] Koordinator					17.000.000,00					17.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	5 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000,00	-	17.000.000,00	5 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000,00	-	17.000.000,00	0,00
	[-] Pembina					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Pengarah	3 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	3 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[-] Pengarah					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Pengarah	2 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	12.000.000,00	2 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Wakil Ketua					6.800.000,00					6.800.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Kepala Daerah Spesifikasi : Wakil ketua	2 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000,00	-	6.800.000,00	2 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	850.000,00	-	6.800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					406.327.000,00					406.327.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					406.327.000,00					406.327.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					128.327.000,00					128.327.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan Supervisi Saber Pungli Kabupaten Sigi Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.785.000,00					3.785.000,00	0,00
	[-] -					3.785.000,00					3.785.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Sigi	5 Orang x 1 pp	Orang / PP	17.000,00	-	85.000,00	5 Orang x 1 pp	Orang / PP	17.000,00	-	85.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	5 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	5 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Koordinasi, konsultasi dan mengikuti kegiatan di Jakarta dan Daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					59.942.000,00					59.942.000,00	0,00
	[-] -					59.942.000,00					59.942.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es II/Anggota DPRD	2 Orang x 3 Hari	Hari	1.490.000,00	-	8.940.000,00	2 Orang x 3 Hari	Hari	1.490.000,00	-	8.940.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Jakarta Es IV/Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 3 Lokasi	Hari	730.000,00	-	13.140.000,00	2 Orang x 3 Hari x 3 Lokasi	Hari	730.000,00	-	13.140.000,00	0,00
	Biaya Representatif - Luar Kota Palu Spesifikasi : Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Hari	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Biaya Transpot Seluruh Wilayah - Kelas Ekonomi Spesifikasi : Palu - Jakarta	4 Orang x 1 pp	Orang / PP	5.113.000,00	-	20.452.000,00	4 Orang x 1 pp	Orang / PP	5.113.000,00	-	20.452.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian D.K.I. Jakarta	2 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	2 Orang x 4 Hari x 3 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	12.720.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Narasumber Kegiatan Sapu Bersih Pungutan Liar di Kabupaten Banggai/daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	[-] -					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	2 Orang x 2 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang x 2 Hari	Hari	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	2 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 1 pp x 1 Kali	Orang / PP	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Sosialisasi Saber Pungli Kabupaten Banggai Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					61.400.000,00					61.400.000,00	0,00
	[-] -					61.400.000,00					61.400.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es II/Anggota DPRD	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	1.500.000,00	-	12.000.000,00	2 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	1.500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Spesifikasi : Penginapan/Hotel Kab. Banggai Es IV/Golongan III	10 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Hari	500.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	Biaya Transpot Spesifikasi : Palu - Kab. Luwuk	12 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	7.200.000,00	12 Orang x 1 pp	Orang / PP	600.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Sulawesi Tengah	12 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	22.200.000,00	12 Orang x 5 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	22.200.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					267.000.000,00					267.000.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan POKJA Inteligen dugaan tindak pidana pungli / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[-] Eselon II					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					37.500.000,00					37.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	10 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan POKJA Pencegahan dugaan tindak pidana pungli / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					90.000.000,00					90.000.000,00	0,00
	[-] Eselon II					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	2 Orang x 5 Hari x 10 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	2 Orang x 5 Hari x 10 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 5 x 10 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	75.000.000,00	10 Orang x 5 x 10 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	75.000.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan POKJA Penindakan dugaan tindak pidana pungli / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[-] Eselon II					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					37.500.000,00					37.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	10 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Kegiatan POKJA Yustisi dugaan tindak pidana pungli / Kegiatan Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					45.000.000,00					45.000.000,00	0,00
	[-] Eselon II					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	2 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					37.500.000,00					37.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	10 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	10 Orang x 5 Hari x 5 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Capaian Aksi Pencegahan Korupsi (MCP) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pelaksanaan Survei Penilaian Integritas (SPI) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					21.000.000,00					21.000.000,00	0,00
	[-] Eselon II					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 10 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Eselon III					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 10 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 10 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	5 Orang x 10 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Pengendalian Gratifikasi. Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Eselon III					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					11.000.000,00					11.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Sapu Bersih Pungutan Liar di Kabupaten/daerah lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.000.000,00					11.000.000,00	0,00
	[-] Transport Peserta					11.000.000,00					11.000.000,00	0,00

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Provinsi Sulawesi Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Program	: 6.01.03 PROGRAM PERUMUSAN KEBIJAKAN, PENDAMPINGAN DAN ASISTENSI
Kegiatan	: 6.01.03.1.02 Pendampingan dan Asistensi
Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.02.0004 Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan Integritas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 112.050.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan	Capaian Program	Capaian Level Kapabilitas Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP)	1 Laporan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 112.050.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 112.050.000,00
Keluaran	Jumlah Perangkat Daerah yang Dilakukan Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan Integritas	6.00 Perangkat Daerah	Keluaran	Jumlah Perangkat Daerah yang Dilakukan Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan Integritas	6.00 Perangkat Daerah
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 6.01.03.1.02.0004 Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan Integritas
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Perangkat Daerah yang Dilakukan Pendampingan, Asistensi dan Verifikasi Penegakan Integritas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					112.050.000,00					112.050.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					112.050.000,00					112.050.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					112.050.000,00					112.050.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					112.050.000,00					112.050.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					112.050.000,00					112.050.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					112.050.000,00					112.050.000,00	0,00
	[#] Sekretariat : Penilaian internal zona integritas dan stranas PK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					91.050.000,00					91.050.000,00	0,00
	[-] Eselon II					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Eselon III					10.050.000,00					10.050.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 5 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang x 5 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 7 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	8 Orang x 5 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	72.000.000,00	8 Orang x 5 Hari x 12 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	72.000.000,00	0,00
	[#] Wilayah IV : Penilaian Internal Zona Integritas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	6 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	6 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[#] Wilayah IV : Stranas PK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.500.000,00						10.500.000,00	0,00
	[-] Eselon II					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Eselon III					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Gol.IV/Gol.III/Staff					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Biaya Uang Harian Spesifikasi : Uang Harian Dalam Kota (Wil. Sulawesi Tengah) Lebih dari 8 Jam	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	5 Orang x 10 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						112.050.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				112.050.000,00	0,00	
						Provinsi Sulawesi Tengah,..... Inspektur							
						Drs. MUHAMAD MUCHLIS, MM NIP. 197102221990121001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. RIVAN BURASE, SP.,M.Si	197209232002121009	KETUA	
2	ABDUN ASER DAEPATOLA, S.Sos	196602161999031003	ANGGOTA	
3	FARHAN MASCATTY, SE	197604271996031002	ANGGOTA	
4	UNTUNG HARRY WIJAYA, S.Kom	197908192005021005	ANGGOTA	
5	FARIDA H.PALENGA, S.Kom.,MAP	198601082010012008	ANGGOTA	
6	AZWAN.,S.Pi.,M.Si	198109212007011010	ANGGOTA	
7	RIDWAN ABD.AZIS.,SE	198302252008011007	ANGGOTA	